

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2023 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

I SKYRIUS ĮVADAS

Druskininkų savivaldybės administracijos 2023 metų metinis veiklos planas parengtas, siekiant kuo efektyviau vykdyti viešojo administravimo ir viešųjų paslaugų teikimo funkcijas, užtikrinti bendruomenės viešųjų poreikių ir interesų tenkinimą.

Druskininkų savivaldybės administracijos 2023 metų metinis veiklos planas patvirtintas Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. kovo 31 d. įsakymu Nr. V35-283 „Dėl 2023 m. metinių veiklos planų tvirtinimo“.

Druskininkų savivaldybės administracijos 2023 metų metinio veiklos plano ataskaita parengta, atsižvelgiant į strateginius planavimo dokumentus bei biudžetą, asignavimus planuojant veiklos plano priemonėms įgyvendinti ir planuojamiems rezultatams pasiekti. Renkant duomenis apie Druskininkų savivaldybės administracijos 2023 metų metinio veiklos plano ir jo biudžeto vykdymą, buvo atsižvelgta į Druskininkų savivaldybės 2023-2025 m. strateginio veiklos plano rodiklių ir biudžeto pakeitimus.

Druskininkų savivaldybės administracijos 2023 metų metinio veiklos plano ataskaitoje pateikiama informacija apie 2023 metų priemonių įgyvendinimą, faktinių rodiklių pasiekimą ir lėšų panaudojimą.

II SKYRIUS APIBENDRINIMAS IR IŠVADOS

2023 metai – pirmieji metai nuo 2020 metų, kai Druskininkų savivaldybės gyvenimas nebuvo taip ženkliai įtakotas globalių veiksmų, krizių ir iššūkių. Nepaisant to, jog daugelis savivaldybei reikšmingų rodiklių grįžo į iki karantininių lygmenį, tačiau vis dar jaučiamos praėjusių krizių, ypač ekonominės, pasekmės.

Tačiau Druskininkų kurorto plėtra nesustojo ir toliau buvo įgyvendinami reikšmingi projektai, priimami svarbūs kurorto vystymo sprendimai. Didelis dėmesys Druskininkų mieste, Viečiūnų bei Leipalingio seniūnijose buvo skiriamas tokioms prioritetinėms sritims kaip socialinė parama, ūkio infrastruktūros priežiūra, gerinimas ir plėtra, investicijos į kelius ir kt.

Trumpai pateikiami svarbiausi 2023 m. įgyvendinti darbai ir įvykiai.

Pasibaigus savivaldybių tarybų ir merų rinkimams, 2023 metais įsigaliojo Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo pakeitimai, dėl kurių Savivaldybės administracijos komandai teko didelis krūvis peržiūrint ir aktualizuojant teisės aktus, perskirstant Savivaldybės mero, tarybos, administracijos direktoriaus funkcijas. Taip pat vadovaujantis savivaldos įstatymo pasikeitimais ir atsižvelgiant į Strateginio valdymo metodikos pakeitimus, buvo parengtas ir 2023 metų rugsėjo 29 d. Druskininkų savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1-99 patvirtintas naujas Strateginio planavimo Druskininkų savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašas. Siekiant efektyviai atlikti įstatymuose numatytas funkcijas, įsteigtas naujas Administracijos struktūrinis padalinys – Turto ir žemės valdymo skyrius, atlikti kiti struktūriniai pokyčiai – pakeistas Ūkio ir turto valdymo skyriaus pavadinimas į Ūkio skyrių, aktualizuoti pareigybių pavadinimai.

Turistų skaičius (375 823) aplenkė rekordinį 2019 m. rezultatą (371 009), tačiau 2019 m. užimtumo lygio kurortas 2023 m. nepasiekė, turizmo sektoriuje vis dar jaučiamos globalių krizių pasekmės. Surinktos rinkliavos už naudojimąsi Druskininkų kurorto viešąja turizmo ir

poilsio infrastruktūra lėšos paskirstytos kurorto infrastruktūros gerinimui ir turizmo rinkodaros priemonėms. Siekiant išlaikyti ir padidinti kurorto žinomumą, konkurencingumą ir patrauklumą buvo įgyvendinami inovatyvūs bei šiuolaikiški sprendimai, organizuojant kultūros renginius bei vykdant rinkodaras ir komunikacijos priemones, daug dėmesio skiriama Druskininkų žinomumo didinimui Europos šalyse.

Gerinant *viešųjų ir administracinių paslaugų* kokybę, didelis dėmesys skirtas teikiamų paslaugų skaitmenizavimui, informacinių technologijų modernizacijai ir skaitmenizuotų paslaugų kokybės gerinimui. Taip pat baigti diegti skaitmenizuotų formų ir išankstinės klientų registracijos sistemų programavimo ir diegimo darbai, sukurta nauja savivaldybės internetinė svetainė. Siekiant pagerinti paslaugų ir aptarnavimo kokybę vykdomos priemonės, skirtos darbuotojų kompetencijų kėlimui, vykdomos gyventojų ir klientų apklausos, vykdomas priemonių įgyvendinimo monitoringas.

2023 m. buvo paremta 22 *smulkaus verslo* subjektų, buvo taikomos mokesčių lengvatos, mažinama administracinė našta ūkio subjektams. Taip pat suteikta parama 11 – ai *kaimo bendruomenių*. Finansuoti 3 *socialinės reabilitacijos* paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje projektai, 7 *socialinės veiklos* projektai, 12 *sveikatos srities* projektų, 33 *kultūros srities* projektai, 8 *sporto srities* projektai. Suorganizuotos 49 vaikų vasaros stovyklos. Vykdoma tęstinė Druskininkų savivaldybės *žemės ūkio* rėmimo programa, kuri įgalino žemės ūkio veiklos subjektams gauti paramą projektų finansavimui. Sulaukta, įvertinta ir parama skirta 63 paraiškoms.

Daug dėmesio skirta *atliekų tvarkymui* – organizuotas mišrių komunalinių ir antrinių žaliavų bei stambiųjų atliekų surinkimas, maisto atliekų, tekstilės ir avalynės atliekų tvarkymas. Veiklą tęsė virtuali mokymo – ekologinio švietimo klasė.

Kaip ir kasmet įgyvendintos *aplinkos apsaugos* programos priemonės: kraujasiurbių upinių mašalų populiacijos reguliavimas, medžių ir krūmų bei gėlių bendrojo naudojimo viešose erdvėse sodinimas.

Sėkmingai įgyvendinus *gatvių apšvietimo* modernizavimo priemones, reikšmingai sumažėjo suvartojamos elektros energijos sąnaudos (planinė reikšmė – 2,4 GWh, faktinė reikšmė – 1,77 GWh). Taip pat buvo įsigyta nutolusi saulės elektrinė, kuri prisidės prie išlaidų už sunaudotą elektros energiją mažinimo: preliminariais skaičiavimais, investicijos nutolusios saulės elektrinės įrengimui atsipirks per apytikriai 7 metus nuo elektrinės paleidimo, kuris planuojamas 2024 metais.

Užbaigti skulptūros „*Lietuva-Legenda*“ įrengimo ir aplinkos sutvarkymo darbai. Skulptūros atidengimo ceremonija įvyko liepos 7 dieną. Organizuoti tradiciniais tapę renginiai, pritraukiantys daug miesto svečių ir sulaukiantys didelio druskininkiečių susidomėjimo: Narcizų žydėjimo šventė, Turizmo dienos, Savivaldos diena, Tai bent Kalėdos ir kt..

Siekiant sudaryti palankias sąlygas vietos gyventojams bei mažinant sezoniškumo įtaką vietos verslui 2023 metais buvo užbaigti visi būtini darbai *Druskininkiečio kortelės* programos įgyvendinimui. Druskininkiečio kortelę, integruotą su UAB „Kautra“ elektroniniu viešojo transporto bilietu, gyventojai, deklaravę gyvenamąją vietą Druskininkų savivaldybėje, gali užsisakyti nuo 2023 metų rugsėjo 1-osios. Per 2023 metus buvo išduota 13100 kortelių vienetų, o metų pabaigoje kortelės nuolaidų paketą sudarė 82 pasiūlymai iš įvairių vietos verslo subjektų. Kortelės tikslas – reali nauda vietiniams gyventojams ir paskata dar nedeklaravusiems gyvenamosios vietos Druskininkų savivaldybėje.

Ataskaitinių metų pavasarį startavo iniciatyva „*Dalyvaujamasis biudžetas*“, kurio tikslas – įgyvendinti dalyvaujamąjį biudžetą mokyklose, kai mokyklos moksleiviai yra įtraukiami į viešųjų sprendimų priėmimą ir prisideda prie biudžeto dalies paskirstymo. Iniciatyva skatinamas mokinių pilietinis aktyvumas, domėjimasis demokratija, skaidria sprendimų priėmimo kultūra, ugdomas mokinių finansinis raštingumas ir kt.

Pirmame iniciatyvos įgyvendinimo etape mokiniai teikė savo idėjas, brėžinius, eskizus mokyklos bendruomenei ir balsavo už vieną geriausią idėją, kurią pateikė Druskininkų savivaldybės administracijos sudarytai komisijai. Komisijoje apsvaistyti mokinių pateikti pasiūlymai ir rekomenduota patobulinti bei pasitarus su architektūros bei ūkio skyrių specialistais padaryti galutines mokyklos idėjų vizualizacijas. Sėkmingai vykdyti 4 *vandentvarkos* projektai - Druskininkų savivaldybės Leipalingio, Gerdašių, Ricielių ir Švendubrės kadastro vietovėse esančių *melioracijos griovių*, pralaidų ir tiltų rekonstrukcija.

2023 m. tęsiamos *Lyderystės ir vadovavimo stiprinimo ir studentų rėmimo programos* Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigose. Ataskaitiniais metais Druskininkų švietimo įstaigose įsidarbino 3 studentai, baigę studijas ir gavę programos paramą.

Sprendžiant jaunimo užimtumo problemą, tęsiama *jaunimo verslumo ir integracijos į darbo rinką programa*, kurioje dalyvavo 47 įmonės, pasiūliusios darbo vietas jaunimui, buvo įdarbinti 176 jaunuoliai.

2023 metais atnaujintos Savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus patalpos, skaitmenizuoti prašymai, sukurtos virtualios (elektroninės) išmokų bei paslaugų gavėjų bylos, pradėta taikyti išankstinė gyventojų į priėmimą sistema. Šiuo metu Socialinės paramos programą sudaro virš 60 savivaldybės gyventojams organizuojamų, teikiamų ar taikomų išmokų, pašalpų, kompensacijų, socialinių paslaugų, lengvatų ir kitų priemonių. Kaip ir kasmet, parengtas ir įgyvendintas Savivaldybės taryboje patvirtintas Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų planas. Savivaldybės administracija savivaldybės gyventojams užtikrina 29 rūšių pagalbą: socialines paslaugas, kompleksines paslaugas šeimoms, asmeninę pagalbą neįgaliesiems, pagalbos pinigų, pagalbą priklausomybių turintiems, smurtą patiriantiems ir smurto artimoje aplinkoje pavojų keliantiems asmenims bei grįžusiems iš įkalinimo asmenims. Įvairi pagalba suteikta virš 6 tūkst. gyventojų. Paslaugas ir pagalbą teikė Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras ir 44 organizacijos/įstaigos visoje šalyje.

Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos lėšomis finansuoti projektai, orientuoti į 6 sveikatinimo sritis: psichikos sveikatos stiprinimas, sveikatai žalingos elgsenos prevencija, sveikatos raštingumo didinimas, lėtinių neinfekcinių ligų prevencijos programoms, sveikatos priežiūros paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimui, vaikų ir jaunimo sveikatos išsaugojimui ir stiprinimui. Iš viso finansuota 12 projektų.

Druskininkų savivaldybės administracija įsigijo 15 defibriliatorių, kurie bus įrengti viešose erdvėse, taip pat buvo gauta 2 defibriliatorių parama nuo Druskininkų Rotary klubo, kurie buvo įrengti viešose erdvėse – prie Druskininkų Švč. Mergelės Marijos Škaplierinės bažnyčios ir Druskininkų kultūros centro.

Įvertinus Druskininkų savivaldybės administracijos 2023 metų metinio veiklos plano vykdymą bei biudžeto planinius ir faktinius duomenis, juos galima vertinti teigiamai.

III SKYRIUS

SIŪLYMAI IR REKOMENDACIJAS DĖL VEIKLOS PRIORITETŲ TĘSTINUMO, TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ PERŽIŪROS, VEIKLOS VALDYMO TOBULINIMO

Patvirtinus Druskininkų savivaldybės 2021-2029 m. strateginį plėtros planą, įgyvendinti Metinio veiklos plano struktūriniai pokyčiai. Tačiau vis dar tobulinami strateginio valdymo teisės aktai. Todėl siūloma toliau aktyviai dalyvauti teisinės bazės kūrimo procese.

Druskininkų savivaldybės administracijos 2023 m. metinio veiklos plano ataskaitos priedai:

1 priedas – 2023 metų metinio veiklos plano uždavinių, priemonių, priemonių išlaidų ir produkto kriterijų įgyvendinimo ataskaita.

PATVIRTINTA:

Savivaldybės administracijos direktorė



Vilma Jurgelevičienė

Parengė

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus
vyriausioji specialistė

Dalia Gustaitė



**2023 METŲ METINIO VEIKLOS PLANO UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ IR PRODUKTO KRITERIJŲ
ĮGYVENDINIMO ATASKAITA**

Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Pavadinimas	Priemonės požymis*	Priemonės vykdytojas (padalinys)	Finansavimo šaltinis	2023 metų asignavimų planas	2023 metų asignavimų plano įgyvendinimas	Priemonės/Veiklos rezultato produkto kriterijus		
								Kriterijaus pavadinimas, matavimo vnt.	kriterijaus vertė	
									2023 metai planas	2023 metai plano įgyvendinimas
Savivaldybės strateginio plėtros plano strateginis tikslas										
2.2. Pažangus viešasis valdymas ir iniciatyvi bendruomenė										
01 Savivaldybės veiklos programa										
1	Uždavinys Efektyvinti savivaldybės valdymą ir stiprinti administracinius gebėjimus									
	1	Priemonė: Savivaldos institucijų veiklos vykdymas	T	DSA**, Dokumentų ir informacijos skyrius	SB	450,3	438,6	Įgyvendintų savivaldybės tarybos sprendimų dalis procentais, proc.	100	100
					VB	6,1	6,1			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	456,4	444,7			
	2	Priemonė: Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos veiklos vykdymas	T	Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba	SB	93,2	91,0	Atliktų auditų skaičius, skč.	3	4
					VB	0,0	0,0	Parengtų audito išvadų skaičius, skč.	5	5
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	93,2	91,0			
	3	Priemonė: Savivaldybės administracijos veiklos vykdymas	T	DSA	SB	3173,9	3143,2	Organizuota Druskininkų savivaldybės administracijos skyrių veikla, vnt.	17	16
					VB	0,0	0,0	Gautų prašymų, kreipimūsi iš fizinių ir juridinių asmenų skaičius, gyventojams suteiktų administracinių paslaugų skaičius, vnt.	15000	23338
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	3173,9	3143,2			
	4	Priemonė: VIPA dotacijos gražinimas	T	Finansų ir apskaitos skyrius	SB	65,6	65,6	Gražintų VIPA dotacijų skaičius, vnt.	14	14
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	65,6	65,6			
	5	Priemonė: Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymas	T	Turto ir žemės valdymo skyrius	SB	30,0	11,3	Savivaldybės naudojamų objektų plotas, Tūkst. kv. m.	118,6	95,6
					VB	0,0	0,0	Savivaldybės nenaudojamų objektų plotas, Tūkst. kv. m.	2,9	1,2
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	30,0	11,3			
	6	Priemonė: Druskininkų savivaldybės mero rezervo tvarkymas	T	Finansų ir apskaitos skyrius	SB	0,0	0,0	Druskininkų savivaldybės mero rezervo lėšų panaudojimas ekstremalių situacijų padariniams likviduoti ir kitoms reikmėms, proc.	20	0
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
	7	Priemonė: Paslaugų teikimo ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas Druskininkų savivaldybėje	T	Dokumentų ir informacijos skyrius	SB	47,3	47,3	Padidintas užsakomų el. paslaugų skaičius procentais, proc.	5	3,5
					VB	0,0	0,0	Atliktas vartotojų patitenkinimo teikiamomis viešomis paslaugomis tyrimas, vnt.	0	0
					ES	20,4	20,4	Paskaičiuotas asmenų ir ūkio subjektų atsakymo į pasirinktų paslaugų grupių prašymus pateikimo terminas, atliktas paskaičiavimas	20	25
								Sutrumpėjęs atsakymo į asmenų ir ūkio subjektų pasirinktų paslaugų grupių prašymus pateikimo terminas, d.d.	1	1
								Projekto „Paslaugų teikimo ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas“ įgyvendinimas, proc.	100	100
								Išankstinės klientų registracijos sistemos būdu užsiregistravusiųjų gyventojų vizitams pas specialistus, skaičius. Vnt.	50	1794
								Pateiktų skaitmenizuotų prašymų skaičius, vnt.	1500	10348
					Iš viso:	67,7	67,7			
	8	Priemonė: Druskininkų savivaldybės korupcijos prevencijos veiksmų planas	T	Specialistas, atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą Savivaldybės administracijoje	SB	0,0	0,0	Vykdomas korupcijos prevencijos veiksmų planas, vnt.	1	1
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
	9	Priemonė: 2023 metų Savivaldybių tarybų ir merų rinkimų organizavimas Druskininkų savivaldybėje	T	Teisės ir civilinės metrikacijos skyrius / Dokumentų ir informacijos skyrius	SB	2,4	2,3	Rinkimų organizavimas, vnt.	1	1
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	2,4	2,3			

tūkst. Eur

				Iš viso uždaviniui:	3889,2	3825,8			
2	Uždavinys Užtikrinti efektyvų valstybinių (perduotų savivaldybėms) funkcijų vykdymą								
1	Priemonė: Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės registrams teikimas	T	Teisės ir civilinės metrikacijos skyrius	SB	0,0	0,0	Tvarkomų registrų skaičius, vnt.	2	3
				VB	0,4	0,4			
				ES	0,0	0,0			
				Iš viso:	0,4	0,4			
2	Priemonė: Duomenų į Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos pagalbos registrą teikimas	T	Teisės ir civilinės metrikacijos skyrius	SB	0,0	0,0	Pateiktos informacijos teisės aktų nustatytais atvejais dalis, proc.	100	100
				VB	0,5	0,5			
				ES	0,0	0,0			
				Iš viso:	0,5	0,5			
3	Priemonė: Savivaldybei priskirtų archyvinų dokumentų tvarkymas	T	Dokumentų ir informacijos skyrius	SB	0,0	0,0	Bendras Likviduotų įmonių saugomų dokumentų skaičius, Tm	420	347,89
				VB	7,7	7,7			
				ES	0,0	0,0			
				Iš viso:	7,7	7,7			
4	Priemonė: Akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros paslaugos administravimas	T	Socialinės paramos skyrius	SB	0,0	0,0	Koordinuoti savivaldybės teritorijoje veikiantys akredituoti vaikų dienos centrai, vnt.	6	6
				VB	2,4	2,4			
				ES	0,0	0,0			
				Iš viso:	2,4	2,4			
5	Priemonė: Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė	T	Turizmo, komunikacijos ir kultūros skyrius	SB	0,0	0,0	Atliktų valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolės patikrinimų skaičius, vnt.	20	23
				VB	9,0	9,0			
				ES	0,0	0,0			
				Iš viso:	9,0	9,0			
6	Priemonė: Civilinės būklės aktų registravimas	T	Teisės ir civilinės metrikacijos skyrius	SB	0,0	0,0	Civilinės būklės aktų įrašų skaičius, vnt.	870	744
				VB	24,4	24,4			
				ES	0,0	0,0			
				Iš viso:	24,4	24,4			
7	Priemonė: Gyvenamos vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos duomenų tvarkymas	T	Teisės ir civilinės metrikacijos skyrius	SB	0,0	0,0	Administruotų gyvenamosios vietos deklaracijų skaičius, vnt.	1890	2086
				VB	2,1	2,1			
				ES	0,0	0,0			
				Iš viso:	2,1	2,1			
8	Priemonė: Savivaldybei priskirtos valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise	T	Turto ir žemės valdymo skyrius	SB	0,0	0,0	Valstybinės žemės sklypų, disponuojamų patikėjimo teise, skaičius, vnt.	28	28
				VB	1,6	0,0	Valstybinės žemės sklypų, perimtų disponuoti patikėjimo teise, skaičius per metus, vnt.	22	-
				ES	0,0	0,0			
				Iš viso:	1,6	0,0			
9	Priemonė: Valstybės garantuojamos pirminės teisinės pagalbos teikimas	T	Teisės ir civilinės metrikacijos skyrius	SB	0,0	0,0	Asmenų, kuriems suteiktos pirminės pagalbos konsultacijos, skaičius, vnt.	200	248
				VB	2,5	2,5			
				ES	0,0	0,0			
				Iš viso:	2,5	2,5			
10	Priemonė: Dalyvavimas rengiant ir vykdant mobilizaciją, demobilizaciją, priimančios šalies paramą	T	Savivaldybės administracijos patarėjas - parengties pareigūnas	SB	0,0	0,0	Parengtas / tikslintas mobilizacijos planas, vnt.	1	1
				VB	12,7	12,7			
				ES	0,0	0,0			
				Iš viso:	12,7	12,7			
11	Priemonė: Civilinė sauga	T	Savivaldybės administracijos patarėjas - parengties pareigūnas	SB	0,0	0,0	Igyvendintų per numatytą laikotarpį Druskininkų savivaldybės ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių plano priemonių skaičius, proc.	85	90
				VB	25,4	25,4			
				ES	0,0	0,0			
				Iš viso:	25,4	25,4			
12	Priemonė: Žemės ūkio funkcijų vykdymas	T	Ūkio ir turto valdymo skyrius	SB	0,0	0,0	Aptarnautų asmenų skaičius pagal žemės ūkio funkcijas, vnt.	5000	5020
				VB	71,2	70,3			
				ES	0,0	0,0			
				Iš viso:	71,2	70,3			
13	Priemonė: Neformaliojo vaikų švietimo programų administravimas	T	Švietimo skyrius	SB	0,0	0,0	Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų teikėjų skaičius, vnt.	22	23
				VB	3,1	2,0			
				ES	0,0	0,0			
				Iš viso:	3,1	2,0			
14	Priemonė: Socialinių išmokų ir kompensacijų skaičiavimo ir mokėjimo administravimas	T	Socialinės paramos skyrius	SB	0,0	0,0	Socialinių išmokų ir kompensacijų skaičiavimo ir mokėjimo administravimas, funkcija.	1	1
				VB	8,2	8,1			
				ES	0,0	0,0			
				Iš viso:	8,2	8,1			
15	Priemonė: Būsto nuomos mokesčio dalies	T	Socialinės	SB	0,0	0,0	Būsto nuomos mokesčio dalies kompensavimo mokėjimo administravimas, funkcija	1	1

		kompensavimo mokėjimo administravimas		paramos skyrius	VB	1,2	1,1			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	1,2	1,1			
	16	Priemonė: Socialinių paslaugų administravimas	T	Socialinės paramos skyrius	SB	0,0	0,0	Socialinių paslaugų administravimas, funkcija.	1	1
					VB	11,3	11,1			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	11,3	11,1			
	17	Priemonė: Socialinės paramos mokiniams administravimas	T	Socialinės paramos skyrius	SB	0,0	0,0	Socialinės paramos mokiniams administravimas, funkcija.	1	1
					VB	14,7	14,2			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	14,7	14,2			
	18	Priemonė: Jaunimo teisių apsauga	T	Vyriausioji specialistė - Jaunimo reikalų koordinatore	SB	0,0	0,0	Administruota ir įgyvendinta jaunimo politika savivaldybės teritorijoje, funkcija	1	1
					VB	20,0	20,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	20,0	20,0			
	19	Priemonė: Neveikusių asmenų būklės peržiūrėjimo užtikrinimas	T	Socialinės paramos skyrius	SB	0,0	0,0	Peržiūrėtų teismo sprendimų dalis nuo priimtų sprendimų, proc.	100	100
					VB	1,0	1,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	1,0	1,0			
	22	Priemonė: Savivaldybėms priskirtų geodezijos ir kartografijos darbų organizavimas ir vykdymas	T	Architektūros ir urbanistikos skyrius	SB	0,0	0,0	Suderintų ir į SEDR įkeltų topografinių nuotraukų skaičius, vnt.	600	571
					VB	10,8	10,8			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	10,8	10,8			
	23	Priemonė: Teikiamų paslaugų vaikams nuo gimimo iki 18 metų ir vaiko atstovams koordinavimas	T	Vyriausioji specialistė – tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatore	SB	0,0	0,0	Priimtų sprendimų dėl minimalios priežiūros priemonių ir koordinuota teikiamų švietimo pagalbos, socialinių ir sveikatos priežiūros skyrimo, vnt.	4	3
					VB	24,3	24,3			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	24,3	24,3			
	24	Priemonė: Asmeninės pagalbos teikimo administravimas	T	Socialinės paramos skyrius	SB	0,0	0,0	Asmeninės pagalbos teikimo administravimas, funkcija	1	1
					VB	1,4	1,4			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	1,4	1,4			
	25	Priemonė: Akredituotos socialinės rehabilitacijos neįgaliesiems bendruomenėje administravimas	T	Socialinės paramos skyrius	SB	0,0	0,0	Akredituotos socialinės rehabilitacijos neįgaliesiems bendruomenėje administravimas, funkcija.	1	1
					VB	1,1	1,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	1,1	1,0			
					Iš viso uždaviniui:	257,0	252,4			
3		Uždavinys Efektyviai valdyti paskolas ir kitas grąžintinas lėšas								
	1	Priemonė: Paskolų grąžinimas	T	Finansų ir apskaitos skyrius	SB	998,0	998,0	Grąžinta paskolų, tūkst. Eur.	998	998
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	998,0	998,0			
	2	Priemonė: Palūkanos už paskolas	T	Finansų ir apskaitos skyrius	SB	185,8	182,2	Sumokėtos palūkanos už paskolas, tūkst. Eur.	162,4	182,2
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	185,8	182,2			
					Iš viso uždaviniui:	1183,8	1180,2			
4		Uždavinys Didinti visuomenės įtraukimą į savivaldybės veiklą ir sprendimų priėmimą								
	1	Priemonė: Druskininkų savivaldybės ryšių su visuomene ir įvaizdžio gerinimo programa	T	Dokumentų ir informacijos skyrius / Turizmo, komunikacijos ir kultūros skyrius	SB	98,0	98,0	Viešinimo šaltinių skaičius, vnt.	8	8
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	98,0	98,0			
					Iš viso uždaviniui:	98,0	98,0			
5		Uždavinys Gerinti viešųjų ir administracinių paslaugų kokybę ir didinti jų prieinamumą								
	1	Priemonė: Bendradarbiavimas su tarptautiniais partneriais ir dalyvavimas asociacijų veikloje	T	Dokumentų ir informacijos skyrius / Turizmo, komunikacijos ir kultūros skyrius/ Investicijų ir projektų valdymo skyrius	SB	31,0	31,0	Asociacijų, kurių nariais yra Savivaldybė, skaičius, vnt.	2	2
					VB	0,0	0,0	Tęsimas ir pradedamas naujas bendradarbiavimas su miestais partneriais, vnt.	10	8
					ES	0,0	0,0	Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos ir visuotinio susirinkimo posėdžių skaičius, vnt.	15	20
					Iš viso:	31,0	31,0			
	2	Priemonė: Druskininkų savivaldybės administracinės naštos mažinimo priemonių plano vykdymas	T	Centralizuoto vidaus audito skyrius	SB	0,0	0,0	Parengta administracinės naštos mažinimo priemonių plano vykdymo ataskaita, vnt.	2	2
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
	3	Priemonė: Druskininkų savivaldybės lygių galimybių ir moterų ir vyrų lygių galimybių užtikrinimo priemonių plano vykdymas	T	Socialinės paramos skyrius	SB	0,0	0,0	Įvykdytos lygių galimybių ir moterų ir vyrų lygių galimybių užtikrinimo priemonės, vnt.	2	2
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
	4	Priemonė: Plėtoti administracinių paslaugų perkėlimo į elektroninę erdvę procesą, siekti administracinių		Dokumentų ir	SB	0,0	0,0	Atnaujinti administracinių paslaugų teikimo aprašymai ir prašymų formos, vnt.	148	148

		Elektroninių paslaugų pateikimo, skaitmeninių paslaugų interaktyvumo, didinti elektroninių paslaugų prieinamumą ir kokybę	T	informacijos skyrius	VB	0,0	0,0	Atlikta klientų pasitenkinimo teikiamomis paslaugomis ir aptarnavimo kokybės apklausa, vnt.	2	2
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
5		Priemonė: Skaitmeniniai sprendimai tobulinant vietinės rinkliavos administravimą	T	Investicijų ir projektų valdymo skyrius/Dokumentų ir informacijos skyrius	SB	0,0	0,0	Įdiegta vietinės rinkliavos administravimo sistema, vnt.	1	1
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
6		Priemonė: Projektas „Tvarios ekonominės sistemos plėtojimas turistiniuose miestuose diversifikuojant verslo šakas ir keliant viešųjų paslaugų kokybę“	N	Investicijų ir projektų valdymo skyrius/Dokumentų ir informacijos skyrius	SB	1,3	1,3	Gerosios patirties pasidalijimo vizitai į Šiaurės šalį, vnt.	1	1
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Kt	4,7	7,2			
					Iš viso:	6,0	8,5			
					Iš viso uždaviniui:	37,0	39,5			
					Iš viso programai:	5465,0	5395,9			

* N - nauja priemonė, T - Tęstinė priemonė, I - investicijų projektas.

** - Druskininkų savivaldybės administracija

**2023 METŲ METINIO VEIKLOS PLANO UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ IR PRODUKTO KRITERIJŲ ĮGYVENDINIMO
ATASKAITA**

tūkst. Eur											
Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Pavadinimas	Priemonės požymis*	Priemonės vykdytojas (padalinys)	Finansavimo šaltinis	2023 metų asignavimų planas	2023 metų asignavimų plano įgyvendinimas	Priemonės/Veiklos rezultato produkto kriterijus			
								Kriterijaus pavadinimas, matavimo vnt.	kriterijaus vertė	2023 metai planas	2023 metai plano įgyvendinimas
Savivaldybės strateginio plėtros plano strateginis tikslas											
1.2. Išskirtinių kultūros, turizmo ir sporto paslaugų pasiūla											
02 Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa											
1	Uždavinys Vystyti išskirtinę, įtraukią ir kokybišką kultūrą										
	4	Priemonė: Druskininkų savivaldybės kultūros srities projektai	T	Turizmo, komunikacijos ir kultūros skyrius	SB	27,0	27,0	Finansuotų kultūros srities projektų skaičius, vnt.	27	33	
					VB	0,0	0,0				
					ES	0,0	0,0				
					Iš viso:	27,0	27,0				
	5	Priemonė: Kultūros paveldo objektų rėmimas	T	Architektūros ir urbanistikos skyrius/ Turizmo, kultūros ir komunikacijos skyrius	SB	10,0	10,0	Finansuotų kultūros paveldo objektų skaičius, vnt.	1	1	
					VB	0,0	0,0				
					ES	0,0	0,0				
					Iš viso:	10,0	10,0				
	6	Priemonė: Kultūros paveldo vertybių tvarkymas, jų žinomumo didinimas ir lankomumo skatinimas	T	Architektūros ir urbanistikos skyrius	SB	0,0	0,0	Nekilnojamųjų kultūros paveldo vertybių skaičius, vnt.	130	171	
					VB	0,0	0,0				
					ES	0,0	0,0				
					Iš viso:	0,0	0,0				
	7	Priemonė: Administracinės naštos verslui mažinimas renginių organizavimo srityje	T	Turizmo, komunikacijos ir kultūros skyrius	SB	0,0	0,0	Išduoti leidimai renginiui organizuoti, vnt.	30	37	
					VB	0,0	0,0	Sumažinta administracinė našta ūkio subjektams renginių organizavimo srityje, Eur.	271	334	
					ES	0,0	0,0				
					Iš viso:	0,0	0,0				
		Iš viso uždaviniui:					37,0	37,0			
2	Uždavinys Skatinti darnų ir tvarų turizmą, vystant inovatyvią turizmo rinkodarą										
	3	Priemonė: Turizmui draugiški miestai	T	Investicijų ir projektų valdymo skyrius	SB	0,0	0,0	Ivykdytas galutinis finansinis atsiskaitymas, vnt.	1	1	
					VB	0,0	0,0				
					ES	0,0	0,0				
					Kt	45,5	45,5				
		Iš viso:					45,5	45,5			
	4	Priemonė: Druskininkai legendų takais	T	Turizmo, komunikacijos ir kultūros skyrius	SB	0,0	0,0	E-rinkodaros priemonių diegimas, vnt.	8	8	
					VB	0,0	0,0	Projekto „Druskininkai legendų takais“ įgyvendinimas, proc.	100	100	
					ES	98,3	98,2				
					Iš viso:	98,3	98,2				
		Iš viso uždaviniui:					143,8	143,7			
1	Uždavinys Kompleksiškai sutvarkyti kultūros paveldo objektus ir kultūros paskirties infrastruktūrą bei viešąsias erdves										
1	1	Priemonė: Druskininkų kultūros centro įrengimas	I	Ūkio skyrius, Architektūros ir urbanistikos skyrius, Investicijų ir projektų valdymo skyrius	SB	4510,5	344,5	Rangos darbai, proc.	76	76	
					VB	0,0	0,0	Projekto įgyvendinimas, proc.	70	76	
					ES	0,0	0,0				
					Kt	29,6	4166,0				
		Iš viso:					4540,1	4510,5			
	2	Priemonė: Kultūros paveldas abipus sienos	T	Ūkio skyrius, Architektūros ir urbanistikos skyrius, Investicijų ir projektų valdymo skyrius	SB	0,0	0,0	Ivykdytas galutinis finansinis atsiskaitymas, vnt.	1	7	
					VB	0,0	0,0				
					ES	14,8	14,8				
					Kt	137,0	146,4				
		Iš viso:					151,8	161,2			
	6	Priemonė: Leipalingio dvaro 114-os patalpos sieninės tapybos restauravimas	I	Ūkio skyrius, Architektūros ir urbanistikos skyrius, Investicijų ir projektų valdymo skyrius	SB	8,7	8,7	Projekto „Leipalingio dvaro 114-os patalpos sieninės tapybos restauravimas“ įgyvendinimas, vnt.	0,2	0,2	
					VB	0,0	0,0				
					ES	0,0	0,0				
					Kt	101,0	101,0				
		Iš viso:					109,7	109,7			

	7	Priemonė: Skulptūrų Vilniaus alėjoje idėjos konkursas ir skulptūrų įrengimas	T	Architektūros ir urbanistikos skyrius	SB	0,0	0,0	Suorganizuotas skulptūrų Vilniaus alėjoje idėjos konkursas, vnt.	1	0
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
	9	Priemonė: Skulptūra „LIETUVA – LEGENDA“ ir teritorijos Kurorto g., Druskininkuose sutvarkymo darbai	T	Ūkio skyrius, Architektūros ir urbanistikos skyrius	SB	242,7	242,7	Projekto įgyvendinimas, proc.	100	100
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	242,7	242,7			
	10	Priemonė: Ratnyčios upės prieigų infrastruktūros sutvarkymas ir pritaikymas turizmo poreikiams (Lakštingalų II etapas)	T	Ūkio skyrius, Architektūros ir urbanistikos skyrius	SB	0,0	0,0	Įgyvendintas projekto II etapas, proc.	100	100
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Kt	351,8	351,8			
					Iš viso:	351,8	351,8			
	11	Priemonė: M. K. Čiurlionio paminklo skvero rekonstravimas	I	Ūkio skyrius, Architektūros ir urbanistikos skyrius, Investicijų ir projektų valdymo skyrius	SB	0,0	0,0	Parengtas techninis projektas, vnt.	0	0
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
	12	Priemonė: Turizmo objektų, esančių miesto centre, pasiekiamumo didinimas (Bažnyčios aikštė)	I	Ūkio skyrius, Architektūros ir urbanistikos skyrius, Investicijų ir projektų valdymo skyrius	SB	0,0	0,0	Projekto įgyvendinimas, proc.	0	0
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
	13	Priemonė: Skvero M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkuose rekonstravimas	I	Ūkio skyrius, Architektūros ir urbanistikos skyrius, Investicijų ir projektų valdymo skyrius	SB	0,0	0,0	Projekto įgyvendinimas, proc.	0	0
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
	14	Priemonė: Viešosios erdvės sutvarkymas, pritaikant Druskininkų kultūros ir kongresų rūmus lankymui	I	Ūkio skyrius, Architektūros ir urbanistikos skyrius, Investicijų ir projektų valdymo skyrius	SB	0,0	0,0	Projekto įgyvendinimas, proc.	0	0
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
	15	Priemonė: „Saulės tako“ pritaikymas turistų lankymui	I	Ūkio skyrius, Architektūros ir urbanistikos skyrius, Investicijų ir projektų valdymo skyrius	SB	0,0	0,0	Projekto įgyvendinimas, proc.	5	3
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
	16	Priemonė: Meninių suoliukų įžymiems žmonėms atminti Druskininkuose sukūrimas ir įrengimas	N	Ūkio skyrius, Architektūros ir urbanistikos skyrius	SB	24,0	24,0	Projekto įgyvendinimas, proc.	70	60
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	24,0	24,0			
	17	Priemonė: Justino Marcinkevičiaus atminimo įamžinimas Druskininkuose	N	Ūkio skyrius, Architektūros ir urbanistikos skyrius	SB	0,0	0,0	Justino Marcinkevičiaus atminimo įamžinimui Druskininkuose skirtos skulptūros pastatymas, vnt.	0	0
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
					Iš viso uždaviniui:	5420,1	5399,9			
1		Uždavinys Plėtoti sveikatinimui ir poilsui pritaikytą infrastruktūrą								
1	1	Priemonė: Turizmo trasų ir maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra Lazdijų, Varėnos rajonų ir Druskininkų savivaldybėje II etapas	T	Ūkio skyrius, Architektūros ir urbanistikos skyrius	SB	4,6	4,6	Įvykdytas galutinis finansinis atsiskaitymas, vnt.	1	1
					VB	0,0	0,0			
					ES	26,3	26,3			
					Iš viso:	30,9	30,9			
	2	Priemonė: Vientiso pėsčiųjų ir dviračių takų tinklo kūrimas. Žvaigždžių orbita	I	Ūkio skyrius, Architektūros ir urbanistikos skyrius, Investicijų ir projektų valdymo skyrius	SB	0,0	0,0	Projekto įgyvendinimas, proc.	5	0
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			</

1	1	Priemonė: Modernizuoti ir plėsti sporto infrastruktūrą Savivaldybėje	T	Ūkio skyrius, Architektūros ir urbanistikos skyrius	SB	1,7	1,7	Atnaujinti/nauji sporto infrastruktūros objektai, vnt.	1	1
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	1,7	1,7			
	1	Priemonė: Aktyvaus poilsio šeimoms erdvės sukūrimas tarp Druskininkų Turizmo ir verslo informacijos centro ir Baravykų g. (Šeimų parkas)	I	Ūkio skyrius, Architektūros ir urbanistikos skyrius	SB	0,0	0,0	Ieškomos finansavimo galimybės, vnt.	1	1
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
					Iš viso uždaviniui:	1,7	1,7			
					Iš viso programai:	5633,5	5613,2			

* N - nauja priemonė, T - Tęstinė priemonė, I - investicijų projektas.

** - Druskininkų savivaldybės administracija

**2023 METŲ METINIO VEIKLOS PLANO UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ IR PRODUKTO KRITERIJŲ
ĮGYVENDINIMO ATASKAITA**

tūkst. Eur

Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Pavadinimas	Priemonės požymis*	Priemonės vykdytojas (padalinys)	Finansavimo šaltinis	2023 metų asignavimų planas	2023 metų asignavimų plano įgyvendinimas	Priemonės/Veiklos rezultato produkto kriterijus		
								Kriterijaus pavadinimas, matavimo vnt.	kriterijaus vertė	
									2023 metai planas	2023 metai plano įgyvendinimas
Savivaldybės strateginio plėtros plano strateginis tikslas										
1.1. Aukšta viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas										
03 Bendruomenės aktyvinimo ir verslo plėtros programa										
1	Uždavinys Pritraukti aukštos kvalifikacijos specialistus ir jų šeimas gyventi ir dirbti									
	1	Priemonė: Druskininkiečio kortelės įdiegimas	T	Turizmo, komunikacijos ir kultūros skyrius	SB	23,6	23,5	Įdiegta druskininkiečio kortelė, vnt.	1	1
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	23,6	23,5			
	3	Priemonė: Skatinti gabius ir talentingus Savivaldybės mokinius, mokytojus, kultūros srities atstovus, pasiekusius ypatingai aukštus rezultatus tarptautinės, nacionalinės reikšmės kultūros, mokslo, meno ar sporto srityse	N	Švietimo skyrius	SB	12,7	9,7	Įgyvendinama programa, vnt.	1	1
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	12,7	9,7			
	4	Priemonė: Projektas „Savivaldybės paslaugų skaitmenizavimas siekiant klimato kaitos mažinimo“	N	Investicijų ir projektų valdymo skyrius	SB	0,0	0,0	Surengti seminarai personalui, vnt.	0	0
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
					Iš viso uždaviniui:	36,3	33,2			
2	Uždavinys Skatinti aktualios profesijos įgijimą ir investuoti į profesinį visų sričių darbuotojų tobulėjimą									
1	1	Priemonė: Studentų rėmimo programa	T	Švietimo skyrius	SB	52,7	52,4	Pasirašytos sutartys su studentais, vnt.	8	11
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	52,7	52,4			
	2	Priemonė: Lyderystės ir vadovavimo stiprinimo Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigose programa	T	Švietimo skyrius	SB	16,5	16,5	Pasirašytos sutartys su studentais, vnt.	4	4
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	16,5	16,5	Parengta ir įgyvendinama mokyklų vadovų kvalifikacijos tobulinimo programa, vnt.	1	1
					Iš viso:	16,5	16,5			
					Iš viso:	16,5	16,5			
	3	Priemonė: Sistemingas visų sričių specialistų kvalifikacijos kėlimas	T	DSA	SB	0,0	0,0	Ne mažiau kaip 1 mokymuose dalyvavusių specialistų skaičius, vnt.	825	870
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
					Iš viso uždaviniui:	69,2	68,9			
1	Uždavinys Gerinti verslo vystymo sąlygas									
	1	Priemonė: Interneto ryšio prieigos taškų plėtra Druskininkų savivaldybėje	T	Dokumentų ir informacijos skyrius	SB	2,4	2,4	Ivykdytas galutinis finansinis atsiskaitymas, vnt.	1	1
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	2,4	2,4			
	2	Priemonė: Administracinės naštos verslui mažinimas bei procedūrų paprastinimas prekybos (paslaugų teikimo) viešosiose vietose ir reklamos srityse	T	Finansų ir apskaitos skyrius	SB	0,0	0,0	Išlaikomas administracinė naštos vienam ūkio subjektui prekybos (paslaugų teikimo) viešosiose vietose srityje lygis, pasiektas 2021 metais, Eur	16	16
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0	Išlaikomas prekybos (paslaugų teikimo) leidimo išdavimo terminas nuo visų dokumentų, reikalingų leidimui išduoti, gavimo Savivaldybės administracijoje dienos, pasiektas 2021 metais, d.d.	3	3
					Iš viso:	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
					Iš viso uždaviniui:	2,4	2,4			
3	Uždavinys Tobulinti ir plėtoti investicinę aplinką verslui									
	1	Priemonė: Nenaudojamų savivaldybės pastatų ir komercinių sklypų pritaikymas verslui	T	Investicijų ir projektų valdymo skyrius	SB	25,5	25,4	Ivėikintas nenaudojamas pastatas/patalpos, vnt.	1	1
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	25,5	25,4			
	2	Priemonė: Negyvenamųjų patalpų – ambulatorijos, adresu Verpėjų g.11-6, Viečiūnai, Druskininkų sav., kapitalinis remontas ir patalpų paskirties keitimas į paslaugų paskirtį	T	DSA	SB	34,0	34,0	Projekto įgyvendinimas, proc.	50	0
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Kt	172,0	172,0			
					Iš viso:	206,0	206,0			
	3	Priemonė: Verslo ir kūrybinių industrijų		Investicijų ir	SB	0,0	0,0	Projekto įgyvendinimas, proc.	20	10

		Priemonė: Verslo ir verslo įmonių bendradarbiystės erdvių kūrimas	I	projektų valdymo skyrius	VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
					Iš viso uždaviniui:	231,5	231,4			
1		Uždavinys Skatinti bendruomenės verslumą								
	1	Priemonė: Smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimas	T	Investicijų ir projektų valdymo skyrius	SB	25,8	25,8	Subjektų, gavusių paramą smulkiąjam ir vidutiniam verslui, vnt.	15	22
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
	1	Priemonė: Žemės ūkio rėmimo programa	T	Ūkio skyrius	SB	12,0	12,0	Suteikta parama žemės ūkio veiklos subjektams, vnt.	43	636
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	12,0	12,0			
					Iš viso uždaviniui:	12,0	12,0			
2		Uždavinys Skatinti vietinio užimtumo iniciatyvas								
	1	Priemonė: Savivaldybės patvirtintos užimtumo programos įgyvendinimas	T	Ūkio skyrius, Socialinės paramos skyrius	SB	155,1	154,9	Įdarbinta darbo ieškančių asmenų, vnt.	85	67
					VB	88,7	88,7			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	243,8	243,6			
					Iš viso uždaviniui:	243,8	243,6			
3		Uždavinys Sudaryti galimybes atsirasti alternatyviam verslui (verslo diversifikavimas)								
	1	Priemonė: Alternatyvaus verslo pritraukimo situacijos analizės atlikimas		DSA, Investicijų ir projektų valdymo skyrius	SB	0,0	0,0	Atlikta alternatyvaus verslo situacijos analizė, vnt.	0	0
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
					Iš viso uždaviniui:	0,0	0,0			
1		Uždavinys Skatinti pažangų kaimo ir miesto bendruomenių ir jų aplinkos vystymąsi								
	2	Priemonė: Kaimo bendruomenių rėmimas	T	Investicijų ir projektų valdymo skyrius	SB	19,1	19,0	Suteikta parama kaimo bendruomenėms, vnt.	11	11
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	19,1	19,0			
	3	Priemonė: Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėje	T	Investicijų ir projektų valdymo skyrius	SB	0,0	0,0	Suteikta parama bendruomenėms, vnt.	8	10
					VB	14,1	14,1			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	14,1	14,1			
	4	Priemonė: Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėje, kuriant palankią daugiakultūrę aplinką	T	Investicijų ir projektų valdymo skyrius	SB	3,2	3,2	Įgyvendinta veikla – įrengtos vaikų žaidimų aikštelės Druskininkų mieste, vnt.	1	1
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	3,2	3,2			
	5	Priemonė: Projektas „Pabėgėlių iš Ukrainos priėmimas ir ankstyva integracija“	T	Investicijų ir projektų valdymo skyrius	SB	0,0	0,0	Asmenų, dalyvavusių projekto „Pabėgėlių iš Ukrainos priėmimas ir ankstyva integracija“ veiklose, skaičius, vnt.	75	90
					VB	0,0	0,0			
					ES	23,5	23,4			
					Kt	5,7	0,0			
					Iš viso:	29,2	23,4			
					Iš viso uždaviniui:	65,6	59,7			
1		Uždavinys Stiprinti nevyriausybinių organizacijų veiklą ir skatinti savanorystę								
1	1	Priemonė: Skatinti nevyriausybinių organizacijų plėtrą savivaldybėje	T	DSA	SB	0,0	0,0	NVO ir bendruomeninių iniciatyvų skaičius, vnt.	110	108
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
	1	Priemonė: Savanoriškos tarnybos programa	T	Socialinės paramos skyrius, jaunimo reikalų koordinatorius	SB	0,0	0,0	Savanorių skaičius, vnt.	100	116
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
					Iš viso uždaviniui:	0,0	0,0			
					Iš viso programai:	660,8	651,2			

* N - nauja priemonė, T - Testinė priemonė, I - investicijų projektas.

** - Druskininkų savivaldybės administracija

2023 METŲ METINIO VEIKLOS PLANO UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ IR PRODUKTO KRITERIJŲ
ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

tūkst. Eur										
Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Pavadinimas	Priemonės požymis*	Priemonės vykdytojas (padalinys)	Finansavimo šaltinis	2023 metų asignavimų planas	2023 metų asignavimų plano įgyvendinimas	Priemonės/Veiklos rezultato produkto kriterijus		
								Kriterijaus pavadinimas, matavimo vnt.	Kriterijaus vertė	2023 metai planas
Savivaldybės strateginio plėtros plano strateginis tikslas										
2.1. Moderni, ekologiška ir tvari viešoji infrastruktūra										
04 Urbanistinės plėtros programa										
1		Uždavinys Rengti valstybinės žemės planavimo dokumentus								
	1	Priemonė: Žemės sklypų kadastriniai matavimai, topografinių geodezinių planų rengimas	T	Architektūros ir urbanistikos skyrius	SB	33,5	15,5	Parengtų topografinių geodezinių planų skaičius, vnt.	10	10
					VB	0,0	0,0	Atliktų žemės sklypų kadastrinių matavimų skaičius, vnt.	4	6
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	33,5	15,5			
						Iš viso uždaviniui:	33,5	15,5		
2		Uždavinys Įgyvendinti savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendinius								
	1	Priemonė: Druskininkų savivaldybės teritorijų planavimo dokumentų rengimas, siekiant subalansuotos urbanistinės ir kurorto paslaugų plėtros	T	Architektūros ir urbanistikos skyrius	SB	9,2	9,2	Parengti teritorijų planavimo dokumentai, vnt.	0	0
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	9,2	9,2			
	2	Priemonė: Druskininkų savivaldybės teritorijos bendrojo plano įgyvendinimo programos parengimas	T	Architektūros ir urbanistikos skyrius	SB	6,0	5,9	Parengta Druskininkų savivaldybės teritorijos bendrojo plano įgyvendinimo programa, vnt.	1	1
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	6,0	5,9			
	3	Priemonė: Dalyvavimas nacionaliniame urbanistikos ir architektūros projekte „Išmanusis miestas 9“	T	Architektūros ir urbanistikos skyrius	SB	10,9	10,9	Parengti Druskininkų savivaldybės tikslinių teritorijų ar objektų projektiniai pasiūlymai, vnt.	2	10
					VB	0,0	0,0	Suorganizuoti viešinimo renginiai, vnt.	2	10
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	10,9	10,9			
						Iš viso uždaviniui:	26,1	26,0		
						Iš viso programai:	59,6	41,5		

* N - nauja priemonė, T - Tęstinė priemonė, I - investicijų projektas.

** - Druskininkų savivaldybės administracija

2023 METŲ METINIO VEIKLOS PLANO UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ IR PRODUKTO KRITERIJŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

tūkst. Eur										
Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Pavadinimas	Priemonės požymis*	Priemonės vykdytojas (padalinys)	Finansavimo šaltinis	2023 metų asignavimų planas	2023 metų asignavimų plano įgyvendinimas	Priemonės/Veiklos rezultato produkto kriterijus		
								Kriterijaus pavadinimas, matavimo vnt.	kriterijaus vertė	
								2023 metai planas	2023 metai plano įgyvendinimas	
Savivaldybės strateginio plėtros plano strateginis tikslas										
2.1. Moderni, ekologiška ir tvari viešoji infrastruktūra										
05 Aplinkos apsaugos programa										
1	Uždavinys Tobulinti ir vystyti tvarią ir inovatyvią atliekų tvarkymo infrastruktūrą									
	1	Priemonė: Komunalinių atliekų (įskaitant stambiagabarites) surinkimas ir pervežimas	T	Ūkio skyrius	SB	1412,9	1369,7	Sutvarkomų komunalinių atliekų kiekis, tūkst. t.	4,1	3,66
					VB	0,0	0,0	Sutvarkomų stambiagabaričių atliekų kiekis, tūkst. t.	1	1,27
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	1412,9	1369,7			
	2	Priemonė: Žaliųjų atliekų tvarkymas Druskininkų mieste	T	Ūkio skyrius	SB	74,0	74,0	Sutvarkytų žaliųjų atliekų kiekis, t.	2300	2306
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	74,0	74,0			
		Iš viso uždaviniui:				1486,9	1443,7			
2	Uždavinys Didinti moksleivių, gyventojų, bendruomenių ir verslo ekologinį sąmoningumą ir skatinti tvarų vartojimą									
	1	Priemonė: Aplinkosauginio švietimo priemonių vykdymas	T	Architektūros ir urbanistikos skyrius, Švietimo skyrius, Dokumentų skyrius	SB	0,0	0,0	Dalyvių skaičius, vnt.	300	300
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Kt	23,0	23,0			
		Iš viso:				23,0	23,0			
		Iš viso uždaviniui:				23,0	23,0			
3	Uždavinys Puoselėti aplinkos išteklius, užtikrinti tvarią ir kokybišką gyvenamąją aplinką									
	1	Priemonė: Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa (SAARP)	T	Architektūros ir urbanistikos skyrius, Ūkio skyrius	SB	266,0	225,7	Įgyvendinta Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa, vnt.	1	1
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	266,0	225,7			
	2	Priemonė: Teritorijų apželdinimas ir gėlynų įrengimas	T	Architektūros ir urbanistikos skyrius	SB	549,8	549,7	Gėlynų bendrojo naudojimo viešosiose erdvėse plotas, kv. m.	5000	7663
					VB	0,0	0,0	Persodintų pušų į bendrojo naudojimo viešąsias erdves skaičius, vnt.	25	37
					ES	0,0	0,0	Uosialapių klevų šalinimas, vnt.	20	131
								Gatvių želdinių atnaujinimas, gatvė	1	1
								Efektyvių ekologinių sprendimų pritaikymas medžių ligų prevencijai ir kontrolei, vnt.	1	1
								Želdyno T. Kosciuškos g. 2, Druskininkuose įrengimas ir apželdinimas	0	0
		Iš viso:				549,8	549,7	Želdyno prie narcizų pievos įrengimas ir apželdinimas	1	1
	3	Priemonė: Kraujasiurblių upinių mašalų populiacijos pokyčių stebėjimams ir populiacijos reguliavimo priemonių finansavimas	T	Architektūros ir urbanistikos skyrius, Investicijų ir projektų valdymo skyrius	SB	0,0	0,0	Įgyvendintas projektas – Kraujasiurblių upinių mašalų populiacijos pokyčių stebėjimas ir populiacijos priemonių reguliavimas, vnt.	1	1
					VB	62,8	62,8			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	62,8	62,8			
	4	Priemonė: Namų ūkiuose susidariusių asbesto atliekų tvarkymas	T	Ūkio skyrius	SB	0,5	0,5	Sutvarkytų asbesto turinčių atliekų kiekis, t	50	233,78
					VB	17,8	17,3	Bešeimininkų asbesto atliekų tvarkymas, t	40	76,84
					ES	0,0	0,0			
					Kt	6,3	0,0			
		Iš viso:				24,6	17,8			
		Iš viso uždaviniui:				903,2	856,0			
		Iš viso programai:				926,2	879,0			

* N - nauja priemonė, T - Tęstinė priemonė, I - investicijų projektas.

** - Druskininkų savivaldybės administracija

2023 METŲ METINIO VEIKLOS PLANO UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ IR PRODUKTO KRITERIJŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

tūkst. Eur										
Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Pavadinimas	Priemonės požymis*	Priemonės vykdytojas (padalinys)	Finansavimo šaltinis	2023 metų asignavimų planas	2023 metų asignavimų plano įgyvendinimas	Priemonės/Veiklos rezultato produkto kriterijus		
								Kriterijaus pavadinimas, matavimo vnt.	kriterijaus vertė	
								2023 metai planas	2023 metai plano įgyvendinimas	
Savivaldybės strateginio plėtros plano strateginis tikslas										
2.1. Moderni, ekologiška ir tvari viešoji infrastruktūra										
1.1. Aukšta viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas										
06 Ūkio infrastruktūros plėtros ir priežiūros programa										
1	Uždavinys Kompleksiškai plėtoti ir vystyti viešąją infrastruktūrą, užtikrinti jos priežiūrą									
	1	Priemonė: Gatvių apšvietimo programa (elektros energija)	T	Ūkio skyrius	SB	289,1	289,0	Sunaudota elektros energija gatvių apšvietimui, GWh	2,4	1,77
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	289,1	289,0			
	3	Priemonė: Teritorijų tvarkymas ir priežiūra	T	Ūkio skyrius	SB	998,7	998,7	Prižiūrėtas Druskininkų m. teritorijos plotas, Ha	224,33	224,33
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	998,7	998,7			
	4	Priemonė: Kiti bendrojo naudojimo teritorijų tvarkymo darbai	T	Ūkio skyrius	SB	113,5	113,5	Prižiūrėtas bendrojo naudojimo teritorijos plotas, Ha	16,3	16,3
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	113,5	113,5			
	5	Priemonė: Vežėjų nuostolių, patirtų vykdant keleivių vežimo vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais paslaugų sutartį, kompensavimas	T	Ūkio skyrius	SB	659,8	659,8	Kompensuoti vežėjų nuostoliai, tūkst. Eur	486	691
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	659,8	659,8			
	6	Priemonė: Mirusiųjų išvežimas iš įvykio vietos	T	Ūkio skyrius	SB	9,5	9,5	Išvežti mirusieji, vnt.	50	48
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	9,5	9,5			
Iš viso uždaviniui:						2070,6	2070,5			
2	Uždavinys Atnaujinti ir plėtoti inžinerinių tinklų infrastruktūrą									
	1	Priemonė: Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir hidrotechnikos statinių valdymas ir naudojimas patikėjimo teise	T	Ūkio skyrius	SB	0,0	0,0	Atliktas melioracijos statinių remontas, eksploatavimas ir priežiūra, vnt.	1	2
					VB	14,0	14,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	14,0	14,0			
	2	Priemonė: Inžinerinių tinklų infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra	T	Ūkio skyrius	SB	50,0	0,0	Atliktas galutinis finansinis atsiskaitymas, vnt.	1	1
					VB	0,0	50,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	50,0	50,0			
	3	Priemonė: Druskininkų savivaldybės Leipalingio kadastro vietovėje esančių melioracijos griovių, pralaidų ir tilto rekonstrukcija	T	Ūkio skyrius	SB	0,0	0,0	Atliktas galutinis finansinis atsiskaitymas, vnt.	1	1
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Kt	52,1	52,1			
					Iš viso:	52,1	52,1			
	4	Priemonė: Druskininkų savivaldybės Gerdašių, Ricielių ir Švendubrės kadastro vietovėse esančių melioracijos griovių, pralaidų ir tilto rekonstrukcija	T	Ūkio skyrius	SB	9,7	9,7	Rekonstruota drenažo: griovių, požeminių rinktuvų, sausintuvų, km	13014	12844
					VB	0,0	0,0	Rekonstruota tiltų, vnt.	1	1
					ES	49,4	49,4	Žemės plotas, kuriame pagerintos viešojo naudojimo melioracijos sistemos, Ha	365	365
					Kt	0,0	0,0	Asmenų (žemės ūkio subjektų ir kaimo gyventojų), gavusių naudą iš projekto, skaičius	1029	1029
								Įgyvendintas projektas, proc.	100	100
					Iš viso:	59,1	59,1			
	5	Priemonė: Druskininkų savivaldybės Leipalingio kadastro vietovėje, Černiausų, Jovaišių, Kamorūnų, Leipalingio, Mažonių, Paseirės ir Vileikių kaimuose esančių melioracijos statinių rekonstrukcija	T	Ūkio skyrius	SB	102,4	102,3	Rekonstruota drenažo: griovių, požeminių rinktuvų, sausintuvų, km	17,628	19,494
					VB	0,0	0,0	Rekonstruota požeminių rinktuvų, km.	0,908	1,506
					ES	7,4	7,4	Žemės plotas, kuriame pagerintos viešojo naudojimo melioracijos sistemos, Ha	443	463
					Kt	44,7	44,7	Asmenų (žemės ūkio subjektų ir kaimo gyventojų), gavusių naudą iš projekto, skaičius	310	310
								Įgyvendintas projektas, proc.	100	100
					Iš viso:	154,5	154,4			
	6	Priemonė: Druskininkų savivaldybės Švendubrės kadastro vietovėje, Švendubrės kaime esančių melioracijos statinių rekonstrukcija	T	Ūkio skyrius	SB	2,5	2,5	Rekonstruota drenažo: griovių, požeminių rinktuvų, sausintuvų, km	7,51	7,978
					VB	0,0	0,0	Rekonstruota požeminių rinktuvų, km.	0,512	0,782
					ES	47,0	47,0	Žemės plotas, kuriame pagerintos viešojo naudojimo melioracijos sistemos, Ha	158	158
								Asmenų (žemės ūkio subjektų ir kaimo gyventojų), gavusių nauda iš proiekto, skaičius	293	293

								Igyvendintas projektas, proc.	100	100
					Iš viso:	49,5	49,5			
					Iš viso uždaviniui:	379,2	379,1			
1	Uždavinys Modernizuoti ir plėsti gatvių ir viešųjų erdvių apšvietimo sistemas									
	1	Priemonė: Druskininkų savivaldybės gatvių apšvietimo tinklų priežiūra, renovacija, modernizavimas ir plėtra	T	Ūkio skyrius	SB	72,0	72,0	Irengtas kryptinis pėsčiųjų perėjų apšvietimas, (šviestuvų) vnt.	6	6
					VB	0,0	0,0	Naujai įrengtas apšvietimas, (gatvės) vnt.	2	6
					ES	0,0	0,0	Apšvietimo renovacija, (gatvės) vnt.	41	41
					Iš viso:	72,0	72,0			
	2	Priemonė: Gatvių apšvietimo modernizavimas Druskininkų mieste	T	Ūkio skyrius	SB	0,0	0,0	Modernizuota gatvių apšvietimo šviestuvų, vnt.	150	150
					VB	0,0	0,0	Modernizuota gatvių apšvietimo atramų, vnt.	50	50
					ES	7,0	7,0			
					Iš viso:	7,0	7,0			
	3	Priemonė: Gatvių apšvietimo modernizavimas Druskininkų savivaldybės seniūnijose	T	Ūkio skyrius	SB	97,7	97,7	Modernizuota gatvių apšvietimo šviestuvų, vnt.	435	435
					VB	0,0	0,0	Modernizuota gatvių apšvietimo atramų, vnt.	66	66
					ES	1,2	1,2			
					Iš viso:	98,9	98,9			
					Iš viso uždaviniui:	177,9	177,9			
2	Uždavinys Didinti ir skatinti atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimą savivaldybės viešosios paskirties ir privačių asmenų pastatuose ir erdvėse									
	1	Priemonė: Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų savivaldybės administracijos pastatuose	T	Ūkio iskyrius, Investicijų ir projektų valdymo skyrius	SB	0,8	0,8	Atliktas auditas dėl ŠEDS sumažėjimo, vnt.	0	0
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,8	0,8			
	2	Priemonė: Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas gatvių apšvietimui Druskininkų savivaldybėje	T	Ūkio iskyrius, Investicijų ir projektų valdymo skyrius	SB	52,2	52,2	Nutulusios saulės elektrinės įsigijimas, kW	768,55	500
					VB	183,0	183,0			
					ES	0,0	0,0			
					Kt	527,3	527,3			
					Iš viso:	762,5	762,5			
					Iš viso uždaviniui:	763,3	763,3			
3	Uždavinys Skatinti daugiabučių namų modernizavimą ir jų aplinkos atnaujinimą									
	1	Priemonė: Daugiabučių namų vartotojų, naudojančių dujų balionus, prijungimo prie gamtinių dujų tiekimo tinklų programa	T	Ūkio skyrius	SB	0,4	0,4	Butų prijungtų prie gamtinių dujų tinklų skaičius, vnt.	83	22
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Kt	5,5	5,5			
					Iš viso:	5,9	5,9			
					Iš viso uždaviniui:	5,9	5,9			
5	Uždavinys Plėtoti ir modernizuoti šilumos ūkį, pritaikant prie energetinių pokyčių									
	1	Priemonė: Šilumos ūkio modernizavimas ir plėtra	T	Ūkio skyrius	SB	0,0	0,0	Atnaujintos vidaus šildymo ir karšto vandens sistemos (mažoji renovacija), vnt.	1	0
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Kt	60,0	60,0			
					Iš viso:	60,0	60,0			
					Iš viso uždaviniui:	60,0	60,0			
1	Uždavinys Skatinti darnų judumą									
	1	Priemonė: Ekologiškų transporto priemonių įsigijimas Druskininkų savivaldybėje	T	Ūkio skyrius, Investicijų ir projektų valdymo skyrius, Turto ir žemės valdymo skyrius	SB	0,0	0,0	Projekto „Ekologiškų transporto priemonių įsigijimas Druskininkų savivaldybėje“ įgyvendinimas, proc.	100	100
					VB	0,0	0,0			
					ES	1444,6	1444,6			
					Kt	298,2	298,2			
					Iš viso:	1742,8	1742,8			
	3	Priemonė: Susisiekimo centrinėje miesto dalyje gerinimas. Vilniaus alėja	T	Ūkio skyrius, Investicijų ir projektų valdymo skyrius	SB	16,3	16,3	Techninio projekto parengimas, vnt.	1	0,2
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	16,3	16,3			
	4	Priemonė: Pėsčiųjų–dviračių tako atkarpos nuo Žaliosios g. iki T. Kosciuškos g. atnaujinimas	T	Ūkio skyrius, Investicijų ir projektų valdymo skyrius	SB	0,0	0,0	Techninio projekto parengimas, vnt.	100	-
					VB	0,0	0,0	Projekto įgyvendinimas, proc.		
					ES	0,0	0,0			
					Kt	82,7	82,7			
					Iš viso:	82,7	82,7			
	5	Priemonė: Projektas „Dalijimasis miestų sprendimais siekiant darnaus judumo VISIEMS“	T	Investicijų ir projektų valdymo skyrius	SB	6,3	6,3	Igyvendintas mažos apimties veiksmas, vnt.	0	0
					VB	0,0	0,0	Parengtas integruotas veiksmų planas, vnt.	0	0
					ES	0,0	0,0			
					Kt	13,6	13,6			
					Iš viso:	19,9	19,9			
					Iš viso uždaviniui:	1861,7	1861,7			
2	Uždavinys Modernizuoti ir plėtoti savivaldybės vietinės reikšmės kelius, gatves ir kitas susisiekimo komunikacijas									
	1	Priemonė: Savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos, susisiekimo srities priemonių vykdymas	T	Ūkio skyrius	SB	2627,7	2612,7	Atnaujintų Druskininkų savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektų skaičius, vnt.	10	26
					VB	1967,6	1967,6			
					ES	0,0	0,0			
					Kt	806,6	110,4			
					Iš viso:	5401,9	4690,7			
	2	Priemonė: Viešosios infrastruktūros pritaikymas neįgaliesiems Druskininkų mieste	T	Ūkio skyrius	SB	12,2	12,2	Perėjų, kuriose pritaikytos išmaniosios sistemos skaičius, vnt.	31	31
					VB	0,0	0,0	Irengti eismo įspėjamieji riboženkliai, vnt.	8	8
					ES	165,8	165,8			
					Iš viso:	178,0	178,0			
					Iš viso uždaviniui:	5579,9	4868,7			
1	Uždavinys Plėtoti viešojo saugumo priemones									
	1	Priemonė: Vaizdo stebėjimo sistemos prijungimo ir duomenų perdavimo paslaugų savivaldybėje vykdymas	T	DSA	SB	26,9	26,9	Suteikta vaizdo stebėjimo sistemų duomenų perdavimo paslauga, vnt.	1	1
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	26,9	26,9			
	1	Priemonė: Priešgaisrinė sauga	T	Ūkio skyrius	SB	0,0	0,0	Veikiančių ugniagesių komandų skaičius, vnt.	1	1
					VB	175,7	175,7			

					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	175,7	175,7			
	1	Priemonė: Vaizdo kamerų įrengimas	T	Ūkio skyrius	SB	0,0	0,0	Atlikta naujų vaizdo kamerų poreikio analizė, vnt.	1	1
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Kt	250,0	250,0			
					Iš viso:	250,0	250,0			
					Iš viso uždaviniui:	452,6	452,6			
2		Uždavinys Didinti bendruomenės saugumą								
	1	Priemonė: Nusikaltimų prevencijos priemonių vykdymas	T	Ūkio skyrius	SB	5,0	5,0	Aktyvių saugių kaimynysčių skaičius, vnt.	22	26
					VB	0,0	0,0	Policijos rėmėjų skaičius, vnt.	10	9
					ES	0,0	0,0	Igyvendintos nusikaltimų prevencijos priemonės, vnt.	1	1
					Iš viso:	5,0	5,0			
					Iš viso uždaviniui:	5,0	5,0			
					Iš viso programai:	11356,1	10644,7			

* N - nauja priemonė, T - Tęstinė priemonė, I - investicijų projektas.

** - Druskininkų savivaldybės administracija

2023 METŲ METINIO VEIKLOS PLANO UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ IR PRODUKTO KRITERIJŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

tūkst. Eur

Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Pavadinimas	Priemonės požymis*	Priemonės vykdytojas (padalinys)	Finansavimo šaltinis	2023 metų asignavimų planas	2023 metų asignavimų plano įgyvendinimas	Priemonės/Veiklos rezultato produkto kriterijus		
								Kriterijaus pavadinimas, matavimo vnt.	kriterijaus vertė	
									2023 metai planas	2023 metai plano įgyvendinimas
Savivaldybės strateginio plėtros plano strateginis tikslas										
1.1. Aukšta viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas										
07 Švietimo programa										
1	Uždavinys Plėtoti neformalaus ugdymo paslaugas ir didinti jų prieinamumą, užtikrinant dermę su formaliuoju ugdymu, bei sudaryti sąlygas mokyti visą gyvenimą									
	5	Priemonė: Neformaliojo suaugusiųjų švietimo programos vykdymas	T	Švietimo skyrius	SB	0,0	0,0	Vykdytų neformaliojo suaugusiųjų švietimo programų skaičius, vnt.	2	2
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
	9	Priemonė: „Tūkstantmečio mokyklų" programos įgyvendinimas Druskininkų savivaldybėje	I	Švietimo skyrius, Investicijų ir projektų valdymo skyrius	SB	0,0	0,0	Pažangos plano parengimas ir įgyvendinimas, proc.	50	50
					VB	0,0	0,0			
					ES	599,9	334,6			
					Iš viso:	599,9	334,6			
	10	Priemonė: Projekto „Karjeros specialistų tinklo vystymas“ įgyvendinimas Druskininkų savivaldybėje	T	Švietimo skyrius	SB	0,0	0,0	Projekto įgyvendinimas, proc.	100	100
					VB	0,0	0,0			
					ES	38,7	38,7			
					Iš viso:	38,7	38,7			
	11	Priemonė: Projektas „Mokinių įvairovei atvirų grupių, klasių sudarymo ir ugdymo organizavimo jose"	N	Švietimo skyrius	SB	0,0	0,0	Projekto įgyvendinimas, proc.	20	20
					VB	57,3	57,3			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	57,3	57,3			
Iš viso uždaviniui:						695,9	430,6			
2	Uždavinys Investuoti į švietimo įstaigų infrastruktūrą, aplinką									
	1	Priemonė: Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų pastatų atnaujinimas ir priežiūra	T	DSA	SB	0,0	0,0	Atnaujinamų švietimo įstaigų pastatų skaičius, vnt.	10	10
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
	11	Priemonė: Švietimo įstaigų aplinkos gerinimas	T	Švietimo skyrius, Architektūros ir urbanistikos skyrius, Ūkio skyrius	SB	0,0	0,0	Parengti techniniai projektai, vnt.	7	-
					VB	0,0	0,0	Įgyvendintų Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų dalyvaujamojo biudžeto iniciatyvų skaičius, vnt.	7	-
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
	12	Priemonė: Visos dienos mokyklos įkūrimas Druskininkų „Atgimimo" mokykloje	I	Švietimo skyrius, Architektūros ir urbanistikos skyrius, Ūkio skyrius, Investicijų ir	SB	3,0	3,0	Techninio projekto parengimas, vnt.	1	0,5
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	3,0	3,0			
	13	Priemonė: Savivaldybės viešojo pastato – Viečiųūnų progimnazijos – energinio efektyvumo didinimas	T	Švietimo skyrius, Ūkio skyrius, Investicijų ir projektų valdymo skyrius	SB	0,0	0,0	Finansavimo galimybių analizė, vnt.	1	-
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
Iš viso uždaviniui:						3,0	3,0			
3	Uždavinys Gerinti mokymosi pasiekimus, siekiant asmeninės mokinių pažangos bei suteikiant savarankiškam gyvenimui reikalingų žinių bei įgūdžių									
	11	Priemonė: Transporto lengvatų užtikrinimas moksleiviams	T	Švietimo skyrius, Ūkio skyrius	SB	127,5	127,5	Transporto lengvatas gaunančių mokinių skaičius, vnt.	185	185
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	127,5	127,5			
	12	Priemonė: Mokymo lėšos paskirstomos savivaldybės tarybos nustatyta tvarka	T	Švietimo skyrius	SB	0,0	0,0	Švietimo įstaigų skaičius, gavusių lėšų iš Savivaldybei skirtų ugdymo lėšų dalies, savivaldybės nustatyta tvarka, vnt.	10	10
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
	13	Priemonė: Mokyklų tinklo optimizavimas, mokyklų strateginių planų parengimas	T	Švietimo skyrius	SB	0,0	0,0	Parengta strategija, vnt.	3	3
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
Iš viso uždaviniui:						127,5	127,5			
Iš viso programai:						826,4	561,1			

* N - nauja priemonė, T - tęstinė priemonė, I - investicijų projektas.

** - Druskininkų savivaldybės administracija

**2023 METŲ METINIO VEIKLOS PLANO UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ IR PRODUKTO KRITERIJŲ
ĮGYVENDINIMO ATASKAITA**

tūkst. Eur

Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Pavadinimas	Priemonės požymis*	Priemonės vykdytojas (padalinys)	Finansavimo šaltinis	2023 metų asignavimų planas	2023 metų asignavimų plano įgyvendinimas	Priemonės/Veiklos rezultato produkto kriterijus		
								Kriterijaus pavadinimas, matavimo vnt.	kriterijaus vertė	
									2023 metai planas	2023 metai plano įgyvendinimas
Savivaldybės strateginio plėtros plano strateginis tikslas										
1.1. Aukšta viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas										
08 Jaunimo užimtumo programa										
1	Uždavinys Plėtoti jaunimo iniciatyvas ir užimtumą									
	2	Priemonė: Jaunimo neformalių grupių iniciatyvų programa	T	Vyriausioji specialistė - Jaunimo reikalų koordinatore	SB	3,0	3,0	Jaunimo neformalių grupių iniciatyvų programos vykdymas, vnt.	1	1
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	3,0	3,0			
	3	Priemonė: Jaunimo verslumo ugdymo ir integracijos į darbo rinką programa	T	Vyriausioji specialistė - Jaunimo reikalų koordinatore	SB	105,0	105,0	Jaunimo verslumo ugdymo ir integracijos į darbo rinką programos vykdymas, vnt.	1	1
					VB	0,0	0,0	Įgyvendintos jaunimo verslumo skatinimo ir ekonominio raštingumo ugdymo priemonės, vnt.	1	1
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	105,0	105,0			
	6	Priemonė: Jaunimo savanorystės skatinimas	T	Vyriausioji specialistė - Jaunimo reikalų koordinatore	SB	5,0	5,0	Jaunimo savanoriškoje tarnyboje dalyvavusių asmenų skaičius, vnt.	10	15
					VB	0,0	0,0	Kitoje savanoriškoje veikloje dalyvavusių asmenų skaičius, vnt.	35	39
					ES	0,0	0,0	ESK savanorių skaičius, vnt.	2	2
					Iš viso:	5,0	5,0			
					Iš viso uždaviniui:	113,0	113,0			
2	Uždavinys Sudaryti sąlygas jaunimo emocinės, psichologinės ir fizinės sveikatos gerinimui									
	1	Priemonė: Jaunimo emocinės, psichologinės ir fizinės sveikatos gerinimo plano įgyvendinimas	T	Vyriausioji specialistė - Jaunimo reikalų koordinatore	SB	0,0	0,0	Veiklų skaičius, vnt.	60	83
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
					Iš viso uždaviniui:	0,0	0,0			
3	Uždavinys Ugdyti pilietišką asmenybę, puoselėjančia Lietuvos ir Druskininkų krašto tradicijas									
	1	Priemonė: Jaunimo dalyvavimas komisijų ar darbo grupių veikloje	T	Vyriausioji specialistė - Jaunimo reikalų koordinatore	SB	0,0	0,0	Komisijų/darbo grupių, į kurių veiklą įtrauktas jaunimas, skaičius, vnt.	3	5
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
					Iš viso uždaviniui:	0,0	0,0			
					Iš viso programai:	113,0	113,0			

* N - nauja priemonė, T - Tęstinė priemonė, I - investicijų projektas.

** - Druskininkų savivaldybės administracija

**2023 METŲ METINIO VEIKLOS PLANO UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ IR PRODUKTO KRITERIJŲ
ĮGYVENDINIMO ATASKAITA**

tūkst. Eur

Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Pavadinimas	Priemonės požymis*	Priemonės vykdytojas (padalinys)	Finansavimo šaltinis	2023 metų asignavimų planas	2023 metų asignavimų plano įgyvendinimas	Priemonės/Veiklos rezultato produkto kriterijus		
								Kriterijaus pavadinimas, matavimo vnt.	kriterijaus vertė	
									2023 metai planas	2023 metai plano įgyvendinimas
Savivaldybės strateginio plėtros plano strateginis tikslas										
1.1. Aukšta viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas										
09 Socialinės paramos programa										
1	Uždavinys Didinti socialinės paramos prieinamumą ir informacijos pasiekiamumą									
	1	Priemonė: Transporto lengvatų užtikrinimas asmenims su liga ir negalia	T	Ūkio skyrius	SB	14,4	14,3	Parduotų lengvatinių bilietų neįgaliesiems skaičius, vnt.	41 000	35 000
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	14,4	14,3			
	2	Priemonė: Transporto lengvatų užtikrinimas senatvės pensininkams	T	Ūkio skyrius	SB	89,3	89,3	Parduotų lengvatinių bilietų senyvo amžiaus asmenims skaičius, vnt.	210 000	195 000
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	89,3	89,3			
	3	Priemonė: Paramos iš Europos pagalbos labiausiai skurstantiems asmenims fondo teikimas	T	Socialinės paramos skyrius	SB	5,4	5,4	Paramos gavėjų skaičius, vnt.	1600	1558
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	5,4	5,4			
	4	Priemonė: Piniginė socialinė parama	T	Socialinės paramos skyrius	SB	2244,2	2220,0	Išmokų iš savivaldybės biudžeto (įskaitant specialią tikslinę dotaciją) lėšų gavėjų skaičius, vnt.	6708	8290
					VB	537,1	526,7			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	2781,3	2746,7			
	5	Priemonė: Išmokos iš valstybės biudžeto lėšų	T	Socialinės paramos skyrius	SB	0,0	0,0	Išmokų iš valstybės biudžeto lėšų gavėjų skaičius, vnt.	5498	5165
					VB	0,0	0,0			
					K1	6024,5	5751,7			
					Iš viso:	6024,5	5751,7			
	6	Priemonė: Vieniškų asmenų ir nenustatytos tapatybės žmonių laidojimo paslauga	T	Socialinės paramos skyrius	SB	1,4	1,4	Organizuotas palaikų laidojimas, vnt.	4	3
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	1,4	1,4			
	7	Priemonė: Socialinė parama mokiniams	T	Socialinės paramos skyrius	SB	66,9	66,8	Nemokamą maitinimą gavusių mokinių skaičius, vnt.	1300	1673
					VB	346,8	334,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	413,7	400,8			
					Iš viso uždaviniui:	9330,0	9009,6			
2	Uždavinys Didinti socialinių paslaugų įvairovę ir kokybę, užtikrinant lygias galimybes ir nediskriminavimą									
	4	Priemonė: Savivaldybės administracijos organizuojamos socialinės paslaugos	T	Socialinės paramos skyrius	SB	163,6	163,1	Paslaugų gavėjų skaičius, vnt.	174	176
					VB	375,2	369,2			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	538,8	532,3			
	5	Priemonė: Akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros paslauga	T	Socialinės paramos skyrius	SB	116,3	116,1	Vaikų dienos socialinę priežiūrą gavusių vaikų skaičius, vnt.	157	168
					VB	117,6	117,6			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	233,9	233,7			
	7	Priemonė: Asmeninė pagalba	T	Socialinės paramos skyrius	SB	0,0	0,0	Asmeninę pagalbą gavusių neįgalųjų skaičius, vnt.	20	22
					VB	80,2	78,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	80,2	78,0			
	9	Priemonė: Projektas „Kompleksinės paslaugos Druskininkų savivaldybės šeimoms“	T	Socialinės paramos skyrius, Investicijų ir projektų valdymo skyrius	SB	0,0	0,0	Projekto veiklose dalyvavusių asmenų skaičius (kaupiamasis nuo projekto pradžios), vnt.	1301	1366
					VB	12,3	12,3	Igyvendintas projektas – Kompleksinės paslaugos Druskininkų savivaldybės šeimoms, proc.	100	100
					ES	20,6	20,6			
					Iš viso:	32,9	32,9			
	14	Priemonė: Kompleksinės paslaugos šeimai	N	Socialinės paramos skyrius, Investicijų ir projektų valdymo skyrius	SB	0,0	0,0	Paslaugų gavėjų skaičius, vnt.	60	469
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
	11	Priemonė: Vaikų ir senjorų dienos centrų techninio projekto rengimas	T	Socialinės paramos skyrius, Investicijų ir projektų valdymo skyrius	SB	0,0	0,0	Parengtas vaikų ir senjorų dienos centro techninis projektas, vnt.	1	1
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			

	12	Priemonė: Pagalbos iš pataisos įstaigų paleistiems asmenims organizavimas	T	Socialinės paramos skyrius	SB	0,0	0,0	Socialinės integracijos antrajame etape pagalbą gavusių asmenų skaičius, vnt.	10	6
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
	13	Priemonė: Tikslinių prevencinių priemonių rizikos grupėms, galinčioms nukentėti nuo prekybos žmonėmis, organizavimas	T	Socialinės paramos skyrius	SB	0,0	0,0	Pagalbą gavusių asmenų skaičius, vnt.	5	5
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
	15	Priemonė: Nevyriausybinių organizacijų socialinės veiklos projektai	T	Socialinės paramos skyrius	SB	63,0	63,0	Projektuose paslaugas gavusių asmenų skaičius, vnt.	300	300
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	63,0	63,0			
	16	Priemonė: Akredituotos socialinės reabilitacijos neįgaliesiems bendruomenėje teikimas	T	Socialinės paramos skyrius	SB	20,1	20,1	Socialinės reabilitacijos paslaugas gavusių neįgalųjų skaičius, vnt.	79	70
					VB	35,6	34,6			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	55,7	54,7			
	17	Priemonė: Socialinių paslaugų asmenims su negalia infrastruktūros plėtra	T	Socialinės paramos skyrius	SB	0,0	0,0	Projekto įgyvendinimas, proc.	0	0
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
	18	Priemonė: Savarankiško gyvenimo namų įkūrimas Druskininkų savivaldybėje (Ežero g. 2, Ricieliai)	T	Socialinės paramos skyrius, Investicijų ir projektų valdymo	SB	0,0	0,0	Projekto įgyvendinimas, proc.	5	-
					VB	0,0	0,0			
					Kt	36,0	36,0			
					Iš viso:	36,0	36,0			
	19	Priemonė: Neįgalųjų dienos užimtumo centro įkūrimas (Veisiejų g. 17)	T	Socialinės paramos skyrius, Investicijų ir projektų valdymo	SB	0,0	0,0	Įkurtas neįgalųjų dienos užimtumo centras, vnt.	0	0
					VB	0,0	0,0			
					Kt	50,0	50,0			
					Iš viso:	50,0	50,0			
	20	Priemonė: Socialinių paslaugų senyvo amžiaus asmenims infrastruktūros bendruomenėje plėtra (Dienos centras Amatų mokykloje)	T	Socialinės paramos skyrius, Investicijų ir projektų valdymo	SB	0,0	0,0	Projekto įgyvendinimas, proc.	0	0
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
	21	Priemonė: Apsaugoto būsto įkūrimas	T	Socialinės paramos skyrius	SB	0,0	0,0	Įkurti apsaugoti būstai, vnt.	3	3
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
					Iš viso uždaviniui:	1090,5	1080,6			
3	Uždavinys Gerinti aplinką šeimai, siekiant didinti gimstamumą ir gyvenimo kokybę, bei sudaryti sąlygas derinti darbo ir šeiminius įsipareigojimus									
	1	Priemonė: Gyvenamosios aplinkos pritaikymo neįgaliesiems programa	T	Socialinės paramos skyrius	SB	21,4	21,4	Neįgalųjų, kuriems pritaikytas būstas ir gyvenamoji aplinka, skaičius, vnt.	3	5
					VB	30,8	30,8			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	52,2	52,2			
	3	Priemonė: Socialinės priežiūros paslaugų prieinamumo gerinimas abipus sienos	T	Socialinės paramos skyrius	SB	0,0	0,0	Įvykdytas galutinis finansinis atsiskaitymas, vnt.	1	1
					VB	0,0	0,0			
					Kt	13,5	20,6			
					Iš viso:	13,5	20,6			
	4	Priemonė: Priklausomybių ir smurto artimoje aplinkoje prevencija	T	Socialinės paramos skyrius	SB	1,2	1,2	Pagalbą gavusių asmenų skaičius, vnt.	70	70
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	1,2	1,2			
	5	Priemonė: Šeimos stiprinimo įstatyme numatytų priemonių įgyvendinimas	T	Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorius	SB	0,0	0,0	Įgyvendintos šeimos stiprinimo įstatyme numatytos priemonės, vnt.	2	2
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
	7	Priemonė: Koordinuotos švietimo pagalbos, socialinės ir sveikatos priežiūros paslaugos Druskininkų savivaldybės šeimoms	T	Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorius	SB	0,0	0,0	Šeimų, gavusių koordinuotą pagalbą, skaičius (atvejų skaičius), vnt.	4	4
					VB	0,0	0,0	Skirtų minimalių, vidutinės priežiūros priemonių skaičius, vnt.		
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
					Iš viso uždaviniui:	66,9	74,0			
4	Uždavinys Plėtoti savivaldybės ir socialinio būsto fondą									
	1	Priemonė: Druskininkų savivaldybės būsto fondo plėtra	T	Ūkio skyrius	SB	473,2	358,4	Suteikti nauji socialiniai būstai, vnt.	10	8
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	473,2	358,4			
	2	Priemonė: Druskininkų savivaldybės būsto fondo priežiūra	T	Ūkio skyrius	SB	257,9	230,4	Administruotų būstų skaičius, vnt.	216	216
					VB	0,0	0,0			
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	257,9	230,4			
	3	Priemonė: Lengvatinių būstų kreditavimo programos vykdymas	T	Ūkio skyrius	SB	0,0	0,0	Šeimų, gavusių valstybės subsidijas iš dalies kompensuojamo būsto kredito daliai apmokėti, skaičius, vnt.	10	14
					VB	0,0	0,0	Jaunų šeimų, pasinaudojusių finansine paskata, įsigyjant pirmąjį būstą savivaldybės teritorijoje, skaičius, vnt.	10	1
					ES	0,0	0,0			
					Iš viso:	0,0	0,0			
					Iš viso uždaviniui:	731,1	588,8			
5	Uždavinys Skatinti visų gyventojų užimtumą ir konkurencingą dalyvavimą darbo rinkoje									
	3	Priemonė: Savivaldybės patvirtintos užimtumo didinimo programos įgyvendinimas (paslaugos ir atvirojo užimtumo)	T	Socialinės paramos skyrius	SB	1,4	1,4	Užimtumo didinimo programoje dalyvavusių asmenų, kuriems suteiktos paslaugos, skaičius, vnt.	100	167
					VB	0,0	0,0			

		atvejo vaizdas)			ES	10,3	10,3			
					Iš viso:	11,7	11,7			
					Iš viso uždaviniui:	11,7	11,7			
					Iš viso programai:	11230,2	10764,7			

* N - nauja priemonė, T - Tęstinė priemonė, I - investicijų projektas.

** - Druskininkų savivaldybės administracija

2023 METŲ METINIO VEIKLOS PLANO UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ IR PRODUKTO KRITERIJŲ ĮGYVENDINIMO
ATASKAITA

tūkst. Eur										
Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Pavadinimas	Priemonės požymis*	Priemonės vykdytojas (padalinys)	Finansavimo šaltinis	2023 metų asignavimų planas	2023 metų asignavimų plano įgyvendinimas	Priemonės/Veiklos rezultato produkto kriterijus		
								Kriterijaus pavadinimas, matavimo vnt.		kriterijaus vertė
								2023 metai planas	2023 metai plano įgyvendinimas	
Savivaldybės strateginio plėtros plano strateginis tikslas										
1.1. Aukšta viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas										
10 Sveikatos apsaugos programa										
1	Uždavinys Plėtoti sveikatos stiprinimo priemones, įvairovę, gerinti jų kokybę, orientuojant į gyventojų poreikius									
	4	Priemonė: Savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūros specialiosios programos vykdymas	T	Asmens ir visuomenės sveikatos skyriaus vedėja – sveikatos reikalų koordinatorius	SB	89,3	84,6	Vykdyta savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūros specialioji programa, vnt.	1	1
				VB	0,0	0,0	Automatinių išorinių defibriliatorių tinklo plėtra Savivaldybėje. Defibriliatorių įrengimas viešosiose vietose, vnt.	15	15	
				Kt	10,0	10,0				
				Iš viso:	99,3	94,6				
	10	Priemonė: Savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūros specialiosios programos vykdymas (SAARP)	T	Asmens ir visuomenės sveikatos skyriaus vedėja – sveikatos reikalų	SB	62,8	53,3	Vykdyta savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūros specialioji programa (SAARP), vnt.	1	1
				VB	0,0	0,0				
				ES	0,0	0,0				
				Iš viso:	62,8	53,3				
Iš viso uždaviniui:						162,1	147,9			
Iš viso programai:						162,1	147,9			

* N - nauja priemonė, T - Tęstinė priemonė, I - investicijų projektas.

** - Druskininkų savivaldybės administracija

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS LEIPALINGIO SENIŪNIJOS 2023 METŲ METINIO VEIKLOS PLANO ATASKAITA

IVADAS

Druskininkų savivaldybės administracijos Leipalingio seniūnijos (toliau – Leipalingio seniūnija) 2023 metų metinis veiklos planas buvo parengtas, siekiant efektyviau vykdyti viešojo administravimo ir viešųjų paslaugų teikimo funkcijas, užtikrinti bendruomenės viešųjų poreikių ir interesų tenkinimą.

2023 m. metinio veiklos plano tikslas – įgyvendinti savivaldybės funkcijas efektyviai, ekonomiškai ir rezultatyviai, taikant pažangaus viešojo administravimo principus. Šiam tikslui pasiekti buvo iškeltas uždavinys – stiprinti administracinius gebėjimus ir didinti viešojo administravimo efektyvumą ir kokybę. 2023 m. plane buvo numatyti siekiami rezultatai, taip pat tolimesni priemonių įgyvendinimo rezultatai, kuriuos planuojama siekti 2024 metais.

Leipalingio seniūnijos 2023 m. metinio veiklos plano ataskaita parengta atsižvelgiant į Druskininkų savivaldybės strateginius planavimo dokumentus bei biudžetą, asignavimus planuojant veiklos plano programoms įgyvendinti ir planuojamiems rezultatams pasiekti ir paskirstant juos asignavimų valdytojams.

Įvertinus Druskininkų savivaldybės plėtrą 2014-2020 m., makroekonominę situaciją, konkurencinę aplinką bei kitus veiksnius, 2023 m. buvo įgyvendinami šie Druskininkų savivaldybės plėtros prioritetai: aukštos gyvenimo kokybės užtikrinimas; išskirtinių sveikatinimo, turizmo ir kultūros paslaugų vystymas; darni ir harmoninga savivaldybės plėtra.

Leipalingio seniūnijoje įgyvendinamiems projektams finansuoti lėšos gaunamos iš įvairių šaltinių – savivaldybės biudžeto, valstybės biudžeto, Europos sąjungos struktūrinių fondų ir kt.

APIBENDRINIMAS IR IŠVADOS

Atsižvelgiant į Leipalingio seniūnijos 2023 metų metinio veiklos plano vykdymą bei biudžeto planinius ir faktinius duomenis, veiklos plano įgyvendinimas vertinamas teigiamai, daugelis rodiklių pasiekta 100 proc. arba viršija suplanuotas pasiekti reikšmes, rodikliai, kurių įgyvendinimas yra žemesnis nei 70 proc. nepasiekti dėl objektyvių, nuo Leipalingio seniūnijos nepriklausančių priežasčių. Galima teigti, kad Leipalingio seniūnijos 2023 m. biudžeto asignavimai ir kitų finansavimo šaltinių lėšos panaudotos laiku ir tinkamai, o tai lemia užsibrėžtų tikslų pasiekimą.

PRIDEDAMA:

2023 metų metinio veiklos plano uždavinių, priemonių, priemonių išlaidų ir produkto kriterijų įgyvendinimo ataskaita.

PATVIRTINTA:

Savivaldybės administracijos direktorė



Vilma Jurgelevičienė

Seniūnas



Antanas Krancevičius

2023 METŲ METINIO VEIKLOS PLANO UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ IR PRODUKTO KRITERIJŲ
ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

tūkst. Eur

Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Veiklos kodas	Pavadinimas	Priemonės požymis *	Priemonės vykdytojas (padalinys)	Finansavimo šaltinis	2023 metų asignavimų planas **	n-ųjų metų asignavimų plano įgyvendinimas **	Priemonės/Veiklos rezultato produkto kriterijus		
									Kriterijaus pavadinimas, matavimo vnt.	planas	įvykdymas
										2023 metai	2023 metai
Savivaldybės strateginio plėtros plano strateginis tikslas 1.1. Pažangus viešasis valdymas ir iniciatyvi bendruomenė											
01 Savivaldybės veiklos programa											
01 Uždavinys efektyvinti seniūnijos valdymą ir stiprinti administracinius gebėjimus											
01	01	Priemonė: Seniūnijos veiklos vykdymas	T	Leipalingio seniūnija	SB VB ES	150,3 0,0 0,0	149,7 0,0 0,0	Vykdyta funkcijų, vnt.	11	11	
	01	Veiklos pavadinimas: Seniūnijos darbo organizavimas						Seniūnijos veiklos vykdymas	1 vnt.	1 vnt.	
	02	Veiklos pavadinimas: Žemės ūkio funkcijų vykdymas seniūnijoje						Užpildyta eletroninių paraiškų paramai gauti už žemės ūkio naudmenų ir pasėlių plotus	330 vnt.	314 vnt.	
								Įbraižyta žemės ūkio naudmenų ir pasėlių plotų ribų elektroninių žemėlapių	3000 vnt.	3112 vnt.	
								Atnaujinta žemės ūkio valdų duomenys	450 vnt.	385 vnt.	
								Atnaujinta ūkininkų ūkių	220 vnt.	266 vnt.	
	03	Veiklos pavadinimas: Gyvenamosios vietos deklaravimas seniūnijoje						Užpildyta atvykimo deklaracijų	200 vnt.	166 vnt.	
								Išduota pažymų apie deklaruotą gyvenamąją vietą	120 vnt.	84 vnt.	
								Priimta sprendimų dėl gyvenamosios vietos duomenų taisymo, keitimo ar naikinimo	40 vnt.	29 vnt.	
	04	Veiklos pavadinimas: Civilinės saugos organizavimas seniūnijoje						Dalyvauta civilinės saugos funkcijos įgyvendinime seniūnijoje	1 vnt.	1 vnt.	
								Paruošti informaciją ir dalyvauti ekstremalių situacijų posėdyje	2 vnt.	3 vnt.	
	05	Veiklos pavadinimas: Seniūnijos kelių ir gatvių priežiūros vykdymas, pakelėse augančių menkaverčių krūmų iškirtimas, šiukšlių surinkimas						Vykdyta kelių ir gatvių priežiūra	201,6 km	201,6 km.	
								Kapitaliai suremontuoti automobilių stovėjimo aikštelės prie daugiabučių Leipalingio miestelio namų.	1498 kv.m.	463 kv.m	
	06	Veiklos pavadinimas: Šaligatvių remontas ir atnauiinimas						Sudėti šaligatvių iš naudotų plytelių	30 kv.m.	30 kv.m.	
							Sudėti šaligatvių iš trinkelio	50 kv.m.	50 kv.m.		
07	Veiklos pavadinimas: Tvarkos ir švaros palaikymas seniūnijos bendrojo naudojimo teritorijoje						Tvarkoma bendrojo naudojimo teritorija	54170 kv.m.	54170 kv.m.		
							Šienaujami žalieji plotai	17,5 ha sezono metu kas savaitę	17,5 ha sezono metu kas savaitę		
08	Veiklos pavadinimas: Veikiančių ir neveikiančių kapinių priežiūra, atliekų tvarkymas						Organizuota veikiančių kapinių priežiūra	2 vnt.	2 vnt.		
							Organizuota neveikiančių kapinių priežiūra	22 vnt.	22 vnt.		
09	Veiklos pavadinimas: Laikiniųjų darbų organizavimas						Įdarbinta laikiniųjų darbų darbininkų	13 asm.	14 asm.		
10	Veiklos pavadinimas: Dalyvavimas kuriant palankią aplinką kaimo žmonių užimtumui						Suorganizuotos seniūnaičių sueigos	4 sueigos	4 sueigos		
11	Veiklos pavadinimas: Reikiamos informacijos suteikimas ūkininkams su žemės ūkio veikla susijusiais klausimais						Konsultuota žemės ūkio subjektų	900 vnt.	1300 vnt.		
							Dokumentų paruošimas ir registravimas žemės ūkio subjektams įvairiais žemės ūkio klausimais	1000 vnt.	950 vnt.		
Iš viso priemonėi:							150,3	149,7			
Iš viso uždaviniui:							150,3	149,7			
Iš viso programai:							150,3	149,7			

* N - nauja priemonė, T - Tęstinė priemonė, I - investicijų projektas.

** Nurodomos lėšos priemonių įgyvendinimui.

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VIEČIŪNŲ SENIŪNIJOS 2023 METŲ METINIO VEIKLOS PLANO ATASKAITA

ĮVADAS

Druskininkų savivaldybės administracijos Viečiūnų seniūnijos (toliau – Viečiūnų seniūnija) 2023 metų metinis veiklos planas buvo parengtas, siekiant efektyviau vykdyti viešojo administravimo ir viešųjų paslaugų teikimo funkcijas, užtikrinti bendruomenės viešųjų poreikių ir interesų tenkinimą.

2023 m. metinio veiklos plano tikslas – įgyvendinti savivaldybės funkcijas efektyviai, ekonomiškai ir rezultatyviai, taikant pažangaus viešojo administravimo principus. Šiam tikslui pasiekti buvo iškeltas uždavinys – stiprinti administracinius gebėjimus ir didinti viešojo administravimo efektyvumą ir kokybę. 2023 m. plane buvo numatyti siekiami rezultatai, taip pat tolimesni priemonių įgyvendinimo rezultatai, kuriuos planuojama siekti 2024 metais.

Viečiūnų seniūnijos 2023 m. metinio veiklos plano ataskaita parengta atsižvelgiant į Druskininkų savivaldybės strateginius planavimo dokumentus bei biudžetą, asignavimus planuojant veiklos plano programoms įgyvendinti ir planuojamiems rezultatams pasiekti ir paskiriant juos asignavimų valdytojams.

Įvertinus planuojamą Druskininkų savivaldybės plėtrą 2023-2029 m., makroekonominę situaciją, konkurencinę aplinką bei kitus veiksnius, 2023 m. buvo įgyvendinami šie Druskininkų savivaldybės plėtros prioritetai: aukštos gyvenimo kokybės užtikrinimas; išskirtinių sveikatinimo, turizmo ir kultūros paslaugų vystymas; darni ir harmoninga savivaldybės plėtra. Viečiūnų seniūnija 2023 m. siekė efektyvesnio savivaldybės valdymo ir stiprino administracinius gebėjimus.

Viečiūnų seniūnijoje įgyvendinamiems projektams finansuoti lėšos gaunamos iš įvairių šaltinių – savivaldybės biudžeto, valstybės biudžeto, Europos sąjungos struktūrinių fondų ir kt.

APIBENDRINIMAS IR IŠVADOS

Atsižvelgiant į Viečiūnų seniūnijos 2023 metų metinio veiklos plano vykdymą bei biudžeto planinius ir faktinius duomenis, veiklos plano įgyvendinimas vertinamas teigiamai, daugelis rodiklių pasiekta 100 proc. arba viršija suplanuotas pasiekti reikšmes, rodikliai, kurių įgyvendinimas yra žemesnis nei 70 proc. nepasiekti dėl objektyvių, nuo Viečiūnų seniūnijos nepriklausančių priežasčių. Galima teigti, kad Viečiūnų seniūnijos 2023 m. biudžeto asignavimai ir kitų finansavimo šaltinių lėšos panaudotos laiku ir tinkamai, o tai lemia užsibrėžtų tikslų pasiekimą.

PRIDEDAMA:

2023 metų metinio veiklos plano uždavinių, priemonių, priemonių išlaidų ir produkto kriterijų įgyvendinimo ataskaita.

PATVIRTINTA:

Druskininkų savivaldybės administracijos direktorė


Vilma Jurgelevičienė

Seniūnas


Alvydas Varanis

2023 METŲ METINIO VEIKLOS PLANO UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ IR PRODUKTO KRITERIJŲ
ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

tūkst. Eur

Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Veiklos kodas	Pavadinimas	Priemonės požymis*	Priemonės vykdytojas (padalinys)	Finansavimo šaltinis	2023-ųjų metų asignavimų planas **	2023-ųjų metų asignavimų plano įgyvendinimas **	Priemonės/Veiklos rezultato produkto kriterijus		
									Kriterijaus pavadinimas, matavimo vnt.	planas	įvykdymas
										2023-ieji metai	2023–ieji metai
Savivaldybės strateginio plėtros plano strateginis tikslas 2.2. Pažangus viešasis valdymas ir iniciatyvi bendruomenė											
01 Savivaldybės veiklos programa											
01 Uždavinys. Efektyvinti savivaldybės valdymą ir stiprinti administracinius gebėjimus											
01	01	Priemonė. Viečiūnų seniūnijos veiklos vykdymas	T	Viečiūnų seniūnija	SB VB ES	163,4 0,0 0,0	161,5 0,0 0,0	Seniūnijos veiklos vykdymas,vnt. Vykdyta funkcijų, vnt.	1 23	1 23	
		01	Veiklos pavadinimas. Tvarkos ir švaros palaikymas seniūnijos bendrojo naudojimo teritorijose					Tvarkoma seniūnijos bendrojo naudojimo teritorijų,vnt.	12	12	
	Prižiūrimos kolektyvinės apsaugos patalpos,vnt.							2	2		
	Laikinių darbininkų dirbtų mėnesių skaičius,vnt.							50	42		
	02							Veiklos pavadinimas. Civilinės saugos organizavimas seniūnijoje			
		Paruošti informaciją ir dalyvauti ekstremalių situacijų posėdyje,vnt.	2	2							
	03	Veiklos pavadinimas. Seniūnijos kelių ir gatvių priežiūros vykdymas						Vykdyta kelių ir gatvių priežiūra,km.	162,80	179,09	
								04	Veiklos pavadinimas. Veikiančių ir neveikiančių kapinių priežiūra, atlieku		
	Organizuota neveikiančių kapinių priežiūra,vnt.	2	2								
	05	Veiklos pavadinimas. Dalyvavimas kuriant palankią aplinką kaimo žmonių užimtumui						Organizuotos seniūnaičių sueigos,vnt.	4	4	
								Bendradarbiauta su bendruomeninėmis organizacijomis,vnt.	5	5	
	06	Veiklos pavadinimas. Atlikti seniūnijos gyventojams notarinius veiksmus						Atlikti notariniai veiksmai,vnt.	10	10	
	02	01	Priemonė. Gyvenamos vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos neturinčių asmenų anskaitos duomenų	T	Viečiūnų seniūnija						
			01	Veiklos pavadinimas. Gyvenamosios vietos deklaravimas seniūnijoje					Užpildyta atvykimo ir išvykimo deklaracijų ,vnt.	200	285
									Išduota pažymų apie deklaruotą gyvenamąją vietą,vnt.	100	156
	03	01	Priemonė. Žemės ūkio funkcijų vykdymas	T	Viečiūnų seniūnija						
01			Veiklos pavadinimas. Žemės ūkio funkcijų vydydas seniūnijoje		Viečiūnų seniūnija				Atnaujinta žemės ūkio valdų duomenys,vnt.	60	76
									Atnaujinta ūkininkų ūkių,vnt.	25	37
									Konsultuota žemės ūkio subjektų,vnt.	60	60
									Įbraižyta žemės ūkio naudmenų ir pasėlių plotų ribų elektroninių žemėlapių, vnt.	300	386
									Užpildyta elektroninių paraiškų paramai gauti už žemės ūkio naudmenų ir pasėlių plotus,vnt.	42	44
				Iš viso:	163,4	161,5					
				Iš viso uždaviniui:	163,4	161,5					
				Iš viso programai:	159,7	159,7					

* N - nauja priemonė, T - Tęstinė priemonė, I - investicijų projektas.

** Nurodomos lėšos priemonių įgyvendinimui.